

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १ अन्तर्गतका विभिन्न व्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवालाको बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	२१४		नेपाल सरकार	भिम सिंह बली रामपुर-५, हाल घोराही उ.म.न.पा.१ दाङ	-	-	खयर कत्था ओसार पसार	बाँके जि.अ.	२०५५।८।२	०।०।०	२०,६६९।२९
2.	१६४४	७३-०७१-००५५२/०७१-CR-०१४७	दम्पती सुनारको जाले नेपाल सरकार	दलबहादुर वि.क. रामपुर-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ हर्नाक दाङ	जिप ब.	-	केही सार्वजनिक अ.	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/०५		रु१०००/-
3.	१७२१	७३-०७२-००८९३/०७२-CR-०४०९	जिल्ला ट्राफिक कार्यालय दाङको जाले नेपाल सरकार	कृष्ण के.सी. रामपुर-८ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ काडाखुट्टी दाङ	रवि	खुमान	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/१६		रु २०००/-
4.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	चिन्तामनि वि.क. रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ घिमिरेखुट्टी दाङ	-	-	वन	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/२७	०-०-०	४२९४०/- ध. जेथा
5.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल	मुक्तिराम पुन रामपुर-९ हाल घोराही	-	-	वन	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/२७	०-०-०	२२४४८/- ध. जेथा

			सरकार	उ.म.न.पा.१ घिमिरेखुट्टि दाङ							
6.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	धनबहादुर पुन रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ घिमिरेखुट्टि दाङ	झगरे	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	१९८१०/-
7.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	काले नेपाली रामपुर- ९ अठाइसे दाङ	-	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	१८१४०/- ध. जेथा
8.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिव सुनार रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अठाइसे दाङ	-	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	२६७००/- ध. जेथा
9.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	वमबहादुर नेपाली रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ दाङ	विरबहादुर दमाई	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	३३३८८/- ध. जेथा
10.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	शोभाराम महारा रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ सिमलतारा दाङ	गगनसिंह	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	३८३३६/- ध. जेथा
11.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	भुमि बुढा रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अठाइसे दाङ	लिलाधर	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	२०१८२/५० ध. जेथा
12.	२१९८	०७२-CR- ०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुरज राना रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अठाइसे दाङ	-	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२ ७	०-०-०	२०१८२/५०

13.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल स.	शान्ती नेपाली रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे दाड	मोतिराम	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० ध. जेथा
14.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	यमा पौडेल रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे दाड	लेखनाथ	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० ध. १५०००/-
15.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	हिमा अधिकारी रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे दाड	भानुभक्त	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० ध. १५०००/-
16.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	विष्णु वि.क. रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे दाड	टेकबहादुर	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० ध. जेथा
17.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	गिरीराज नेपाली रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे दाड	विष्णु	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५०
18.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	उमाकान्त पौडेल रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे दाड	घनश्याम	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० ध. जेथा
19.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	शान्ती वि.क. रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा. १ अष्टाइसे	रनबहादुर	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० ध. जेथा

				दाड							
20.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	लाली वि.क. रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अष्टाइसे दाड	डोमबहादुर	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० घ. जेथा
21.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सर	देवानसिंह बुढा रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अष्टाइसे	जयलाल	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० घ. १५०००/-
22.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल सरकार	डम्बर सिंह बुढा रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अष्टाइसे दाड	देवानसि	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० १५००/ घ.
23.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल स.	नुमा घर्ती रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अष्टाइसे दाड	धनबहादुर	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० घ. जेथा
24.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल स.	शोभाराम वि.क. रामपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१ अष्टाइसे	ओबिराम	-	वन	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५० घ. जेथा
25.	२३२२	०७०FJ००१६	नेपाल राष्ट्र बैंक सुपरिवेक्षण विभाग बालुवाटार काठमाण्डौको जाहेरीले नेपाल सरकार	कोमानन्द अधिकारी घोराही उप.म.न.पा.वडा नं १ सुर्के डाँगी दाड			बैंकिङ कसुर कर्जा दुरुपयोग	उच्च अदालत पाटन	२०७३।०६।०४	३-११-९	५,७३,८८,९८३/-

बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा. अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. २ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	५४७		इ.प्र.का.दाङ घोराहीका स.व.अ. ईमानाथ पौडेलको जा.ले नेपाल सरकार	युवराज गिरी रामपुर-४, हाल घोराही उ.म.न.पा २ दाङ	-	-	अवैध काठ ओसार पसार	दा.दे.जि. अ.	२०६५।१०।२२	०।०।०	२५,८८४।-
2.	१०६९		सशस्त्र प्रहरी वल सुरक्षा पोष्ट जमुनी फुटाहाको जा.ले नेपाल सरकार	राधा वि.क. रामपुर-६, हाल घोराही उ.म.न.पा २ दाङ	-	-	लागु औषध चरेश	वर्दिया जि. अ.	२०६९।११।८	१।१०।२०	१००००/-
3.	११५७		शंकर चौधरीको जा.ले नेपाल सरकार	डम्बर बहादुर दमाई रामपुर-४, हाल घोराही उ.म.न.पा २ साइपुर, दाङ	फनाधर दमाई	खगे दमाई	सवारी ज्यान	दा.दे.जि. अ.	०७०।१२।१३	०।०।१२	

4.	१२५८		नन्द बहादुर नेपाली	बबिता नेपाली रामपुर ६, हाल घोराही उ.म.न.पा २ सुर्के डाँगी दाड	पति:- दिपक नेपाली	बहादुरे नेपाली	जारी	दा.दे.जि. अ.	२०७१।३। २२	०।१।०	१०००/-
5.	२१३९	७३-०७३- ००७६२	प्र.ह.युवराज गौतमको प्र.जा.ले न.सरकार	मोहोन रिजाल रामपुर -६, हाल घोराही उ.म.न.पा २ बुका दाड	लिलामणी		जुवा	दा.दे.जि. अ.	२०७३/०९/ २६		५०/-
6.	२५२७	०७२-CR- ०१८८	स.व.अ. त्रिभुवन साह समेतको प्र. जा. नेपाल सरकार	शिवु चौधरी रामपुर- १ निमुरिया हाल घोराही उ.म.न.पा २ दाड	स्यानु	-	विना इजाजत वन	उच्च अ. तुलसीपुर	२०७४/०९/ ०३	०-०-०	४५५८/४० ध. जेथा
7.	२५३३	०७४-CR- ००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	शेरबहादुर चौधरी घोराही उप म.न.पा. वडा नं. २ रामपुर दाड	बाबुलाल	-	जुवा	दाड दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/ ०७	-	५००/- (ध. रु. ५००/- जफत)
8.	२५३३	०७४-CR- ००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	युवराज पोखेल घोराही उप म.न.पा. वडा नं. २ रामपुर दाड	गोपाल प्र. जैसी	-	जुवा	दाड दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/ ०७	-	२००/- (ध. रु. २००/- जफत)
9.	२५३३	०७४-CR- ००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	थमबहादुर डाँगी घोराही उप म.न.पा. वडा नं. २ रामपुर दाड	मुकुन्द	-	जुवा	दाड दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/ ०७	-	२००/- (ध. रु. २००/- जफत)
10.	२५३३	०७४-CR- ००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	जेदबहादुर डाँगी घोराही उप म.न.पा. वडा नं. २ रामपुर दाड	डम्बर ब.	-	जुवा	दाड दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/ ०७	-	२००/- (ध. रु. २००/- जफत)

11.	२५३३	०७४-CR-००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	खिमराज पोख्रेल घोराही उप म.न.पा. वडा नं. २ रामपुर दाङ	चेतनाथ	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/०७	-	२००/- (ध. रु. २००/- जफत)
12.	२५४९	०७४-CR-००४७	स.व.अ. शिवबहादुर के.सी. को प्र. जा. नेपाल सरकार	भड्डु भनिने मानबहादुर साकी घोराही उप. म. ना.- २ रामपुर दाङ	रामबहादुर	-	अवैध वन ओसार पसार	दाङ दे. जि.अ.	२०७५/०१/२७	०-०-०	७४२०/-
13.	२५४९	०७४-CR-००४७	स.व.अ. शिवबहादुर के.सी. को प्र. जा. नेपाल सरकार	नारायण चौधरी घोराही उप. म. ना.- २ रामपुर	बासु	-	अवैध वन ओसार पसार	दाङ दे. जि.अ.	२०७५/०१/२७	०-०-०	७४२०/-

.....

बसन्तराज जोशी

तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. ३ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र बतन	लगतवालाको नाम, थर र बतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	२६५		कृष्ण बहादुरको जा.ले नेपाल सरकार	रत्न बहादुर गुरुङ्ग लक्ष्मीपुर-१ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ चौरहवा, दाङ	-	-	सवारी ज्यान	बाँके जि. अदालत	०५५।११। २८	०।०।५	२०००।-
2.	३१५		नेपाल सरकार	केशव दमाई लक्ष्मीपुर-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	वर्दिया जि. अदालत	२०५७।५। २७	०।१।१ ५	३१६५।७५
3.	४७३		नेपाल सरकार	नारायण थापा क्षेत्री लक्ष्मीपुर-३ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	-	-	सवारी ज्यान	दा.दे.जि.अ.	२०६२।२। ३२	०।०।०	२०००।-
4.	६४२		सविता खड्काको जा.ले नेपाल सरकार	विक्रम खड्का लक्ष्मीपुर-१ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	विष्णु बहादुर खड्का	-	बहुविवाह	दा.दे.जि.अ.	२०६७।३। १३	१।११। २१	८०००/- घ.१४०००/- -

5.	१०९४		मेघ बहादुर बुढाथोकी	प्रकाश नेपाली लक्ष्मीपुर-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ बगरदुवा दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ.	२०६७।३। २७	८।०।०	००.००
6.	१०९९		चोकमान लोहारको जा.ले नेपाल सरकार	मनोज चौधरी लक्ष्मीपुर- ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	बुद्धिराम चौधरी	कालुराम चौधरी	सवारी ज्यान	दा.दे.जि.अ.	०७०।१०। २३	०।०।३	
7.	१११४		सविता खड्काको जा.ले नेपाल सरकार	विक्रम खड्का लक्ष्मीपुर-१, हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	-	-	बहुविवाह	पुनरावेदन अ.तुलसिपुर	२०७०।२। ८	१।४।०	
8.	१२४३		सशस्त्र प्रहरी वल सिमा सुरक्षाकार्यालय लमहीको जा.ले नेपाल सरकार	विशाल वि.क. लक्ष्मीपुर-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	गणेश वि.क.	दुर्गा बहादुर वि.क.	वन पैदावर ओसार पसार	दा.दे.जि.अ.	२०७१।३। १२	०।०।१ ४	२९४००। — जेथा
9.	१३३०		महेश्वर प्रसाद यादव	कुलराज बुढाथोकी लक्ष्मीपुर ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ मानपुर दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि.अ	०५५।५।२ ६	०।०।२ २	२७६२/-
10.	१६५६	०७२-CR- ०२३३	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प.जा.ले नेपाल सरकार	मनोज नेपाली लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ वर्गदुवा दाङ	काशिराम	-	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ ११		५००/- घ.५००००/ - जफत
11.	१७२९	०७२-CR- ०३८१	प्र.ना.नी. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको प्र.जा.ले	प्रमोद घर्तीमगर लक्ष्मीपुर- ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३	नेत्रबहादुर	जमानसिं	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ २०		१५००/- घ.५०००/- जफत

			नेपाल स.	बन्खेत दाङ							
12.	१८१३	०७२-CR-०१५५	विरेन्द्र चौधरीको जा.ले नेपाल सरकार	अनिल नेपाली लक्ष्मीपुर-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ बगुवा दाङ			केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/२४		५०००/-
13.	१८३३	०७२-CR-०३१५	प्र.स.नि. हिराबहादुर वलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	नेत्र राना लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-३ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ बन्जाडी दाङ	गुट्ना	मोमबहादुर	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/११		१५००/- घ.५०००/- ज.
14.	२०५४	०७१-CR-००२४	धर्मेन्द्र खड्काको जा.ले नेपाल सरकार	विक्रम खड्का लक्ष्मीपुर १ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ			सवारी ज्यान	बैतडी जि.अ.	२०७२/८/२३	०-३-९	२०००/-
15.	२०६६	०७२-CR-०३१२	राजकुमार रिजालको जा.ले नेपाल सरकार	शिशिर आचार्य लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	खेमराज		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७३/०६/०५		१५००/-
16.	२१९८	०७२-CR-०५५७	रेन्जर रवि चन्दको जाहेरीले नेपाल स.	बिरबहादुर कामी झाग्री लक्ष्मीपुर-१ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ जुरपानी	लालमनि	-	वन	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/२७	०-०-०	२०१८२/५०
17.	२१९९		झगादेवी सुवेदीको जाहेरीले नेपाल स.	राजेन्द्र चौधरी लक्ष्मीपुर गा.वि.स. वडा नं. — ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	बिषराम	लापु	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत	२०७३/०३/२८	१०-०-०	-
18.	२१९९		झगादेवी सुवेदीको जाहेरीले नेपाल	बन्धुराम चौधरी लक्ष्मीपुर गा.वि.स. वडा	ओमबहादुर	खुशिराम	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत	२०७३/०३/२८	१०-०-०	-

			सरकार	नं. — ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ							
19.	२१९९		झगादेवी सुवेदीको जाहेरीले नेपाल सरकार	अमर कुमाल लक्ष्मीपुर गा.वि.स. वडा नं. — ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ दाङ	धर्मबहादुर	मान्ते	कर्तव्य ज्यान	सर्वोच्च अदालत	२०७३/०३/ २८	१०-०-०	-
20.	२४८७	०७४-CR- ०१२४२	प्र.स.नि. श्यामलाल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	भुपेन्द्र भन्ने भुपबहादुर बुढामगर घोराही उप म.न.पा. ३ कुइरेपानी दाङ	डम्बर ब.	-	लागु औषध ब्राउन सुगर	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/ ०८	४-१०- १८	५०००/- (घ.रु. १००००/- जफत)
21.	९८७		घनश्याम आचार्य	विजय रोका लक्ष्मीपुर-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ भैसकुर्मा,दाङ	बोम बहादुर रोका	-	जारी	दा.दे.जि.अ .	२०६९।५।१ ४	०।१।०	
22.	९८७		घनश्याम आचार्य	शिवा रोका लक्ष्मीपुर-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.३ भैसकुर्मा, दाङ	बुवा/पति चेतुराम पोखरेल	ससुरा बोम बहादुर	जारी	दा.दे.जि.अ .	२०६९।५।१ ४	०।१।०	१०००।-
23.	२६९१	०७४-cr- ०७३	दानु चौधरी लमही ३ दाङ	टुकु भन्ने विशाल वि क दाङ घोराही उ.म.न.पा- ३ गैरीगाउँ	प्रेम बहादुर		चोरी	दा.दे.जि.अ	२०७५/१०/८	०-०-१३	२१५०३/-

.....

बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. ४ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र बतन	लगतवालाको नाम, थर र बतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	१२४१		त्रिभुवन शाह समेतको प्रतिवेदन जा.ले नेपाल सरकार	खिम बहादुर नेपाली लक्ष्मीवुर-७ सुनुपुर, दाङ	डिल बहादुर नेपाली	खगे नेपाली	अवैध सालको काठ कटान तथा ओसार पसार	दा.दे.जि.अ.	२०७१।३।२९	०।०।०	१४०००। ध.जफत
2.	१४६३	७३-०७३-००३०९/०७ 1-CR-0069	दिवाकर पाण्डेको जा.ले नेपाल सरकार	रुद्रमणि पन्थ लक्ष्मिपुर ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ लक्ष्मिपुर दाङ	रोमकान्त	जिवराज	अपहरण तथा शरिर बन्धक लिने उद्योग	दा.दे.जि.अ.	२०७२।०५।१४	१।११।१२	२५०००/- (रु.२५०००/-धरौटी)
3.	१६५२	०७२-CR-०२०३	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प.जा.ले नेपाल सरकार	रुद्रमणि पन्तलक्ष्मीपुर —९ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ दाङ	रोमकान्त	जितराज	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/११		३०००/- ध.रु५०००/ जफत
4.	१९१६	०७२-CR-०२४५	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प.जा.ले	रिमादेवी घर्तीमगर लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-५	चुमानसिंह	-	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		१०००/- ध.१००००/

			नेपाल सरकार	हाल घोराही उ.म.न.पा.४ दाङ							जफत
5.	१९२१	०७२-CR- ०३५८	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारिको प्र.जा.ले नेपाल स.	मनिष चौधरी लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-४ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ गोगली दाङ	तुलाराम	चिलु	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ २८		५००/- ध.४०००/- जफत
6.	१९२८	०७२-CR- ०२९८	अम्बिका पुनको जा.ले नेपाल सरकार	तिलक बुढा लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-५ गोढधारा दाङ	कृष्ण	गिरे	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१२/ २९		५००/- ध.५०००/- जफत
7.	१९२८	०७२-CR- ०२९८	अम्बिका पुनको जा.ले नेपाल सरकार	लिलबहादुर पुन लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ गोढधारा दाङ	उमलाल	पुनाराम	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१२/ २९		५००/- ध.३०००/- जफत
8.	१९२८	०७२-CR- ०२९८	अम्बिका पुनको जा.ले नेपाल सरकार	देवराज सुनार लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ गोढधारा दाङ	दलबहादुर		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१२/ २९		५००/- ध.५०००/- जफत
9.	१९२८	०७२-CR- ०२९८	अम्बिका पुनको जा.ले नेपाल सरकार	एक्सन बुढा लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ गोढधारा दाङ	जिवराज		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१२/ २९		५००/- ध. ३०००/- जफत
10.	२०६६	०७२-CR- ०३१२	राजकुमार रिजालको जा.ले नेपाल सरकार	बाबुराम बुढा मगर लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-८ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ दाङ	निमबहादुर		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७३/०६/ ०५		१५००/- ध.८०००/- जफत
11.	२०६६	०७२-CR- ०३१२	राजकुमार रिजालको जा.ले	कैले नेपाली लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-८ हाल	पदमबहादुर		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७३/०६/ ०५		१५००/-

			नेपाल सरकार	घोराही उ.म.न.पा.४ दाङ							
12.	२१३९	०७३-CR- ०१५४	प्र.ह. युवराज गौतमको जाहेरीले नेपाल सरकार	हिमाल पोखेल लक्ष्मीपुर गा.वि.स.-४ हाल घोराही उ.म.न.पा.४ गोगली दाङ	माधव		जुवा	दा.दे.जि.अ	२०७३/०९/ २६		५००/-
13.	२५३३	०७४-CR- ००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	झविन्द्र गहतराज भन्ने झविन्द्रबहादुर विश्वकर्मा घोराही उप म.न.पा. वडा नं. ४ शिवमन्दिर दाङ	खोपीराम	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/ ०७	-	२००/- (घ. रु. २००/- जफत)

.....

वसन्तराज जोशी

तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. ५ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवालाको बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	३२		नेपाल सरकार	धन बहादुर सुनुवार धर्ना गा.वि.स. भैसापथ, ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०३८।८।२	२-०-०	
2.	११३		नेपाल सरकार	गंगा बहादुर कुँवर धर्ना गा.वि.स.८, हाल घोराही उ.म.न.पा.५ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०५०।५।२	०।०।०	२७३७/०७
3.	१५८		नेपाल सरकार	केशव के.सी. धर्ना गा.वि.स. १ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ धर्ना, दाङ	-	-	साधारण चोरी	दा.दे.जि.अ.	०५३।९।२४	०।१।०	४९८६।
4.	४४१		गोपाल नेपालीको जा.ले वादी नेपाल सरकार	टोप बहादुर कामि धर्ना-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ गुरुटोल, दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ.	२०६१।१२।७	२०।०।०	

5.	४४१		गोपाल नेपालीको जा.ले वादी नेपाल सरकार	करम कामि धर्ना-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ गुरुटोल, दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ .	२०६१।१२। ७	२०।०। ०	-
6.	४४१		गोपाल नेपालीको जा.ले वादी नेपाल स.	दुर्गा बहादुर कामि धर्ना-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.५गुरुटोल, दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ .	२०६१।१२। ७	२०।०। ०	००.००
7.	४४१		गोपाल नेपालीको जा.ले वादी नेपाल सरकार	बुद्धिराम कामि धर्ना-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.५गुरुटोल, दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ .	२०६१।१२। ७	२०।०। ०	००.००
8.	५८७		रा.बा.बैङ्ग सन्धीखर्कको जाहेरीले नेपाल सरकार	योगराज न्यौपाने धर्ना.-८, हाल घोराही उ.म.न.पा.५डाँगीगाउँ, दाङ	-	-	विगोभराई पाँउ	दा.दे.जि.अ .	०६६।३।४	१।०।०	००.००
9.	१४४६		नारायण प्रसाद खनालको जा.ले नेपाल सरकार	राजन के.सी. धर्ना ४ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ वसन्तपुर	गुमान के.सी.		नकवजनी चोरी	दा.दे.जि.अ .	०७२।४।२७	।।१४	००.००
10.	१५८१	७३-०७२-००५०६/०७२-CR-०१०९	पोषणराज न्यौपानेको जा.ले नेपाल सरकार	सुभाषकुमार न्यौपाने धर्ना - १ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ डोलगाउँ दाङ	पोषणराज	यज्ञबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ .	२०७२/०९/२६		५०००/- ध. ५०००/- जफत हुने
11.	१६६१	०७२-CR-०३०६	प्र.ज. नर बहादुर खत्री को प्र.जा.ले नेपाल सरकार	डिल्ली बहादुर बस्नेत धर्ना - ४ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ दाङ	निम ब.	हरिभान	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२४		२०००/- ध.५००/- ज
12.	१७४३	०७२-CR-०२५८	पार्वती पुनको जाहेरीले नेपाल सरकार	गोविन्द देवकोटा धर्ना -२ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ दाङ	शिवराज	मणिराज	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ .	२०७२/१०/२५		१०००/- ध. ५०००/- जफत हुने

13.	१८२७	०७२-CR-०२८९	जितबहादुर वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	सुवास न्यौपाने धर्ना -१ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ डोलगाउँ दाङ	पोषणराज	यज्ञबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ .	२०७२/११/९		३५००/- ध. ५००/- जफत
14.	२०५०	०७२-CR-००२१	परिवर्तित नाम दाङ ५६(५) को जा.ले नेपाल सरकार	मनिषा के.सी. धर्ना - २ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ धर्ना दाङ	थलबहादुर खत्री		ज.क.	दा.दे.जि.अ .	२०७२/०५/२०	०-१-०	३०००/-
15.	२१२१	०७३-CR-००५७	प्र.स.नी. सागर घर्तीको जा.ले नेपाल सरकार	बसन्त बहादुर वली धर्ना -९ हाल घोराही उ.म.न.पा.५ दाङ	टिकाराम	नरबहादुर	लागू ओषध गाजा	दा.दे.जि.अ .	२०७३/०८/२३	०-११-१०	५०००/- ध.२७०००/- .
16.	२४९०	०७३-CR-००९८	प्र.ना.नि.प्रेम थापाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	चन्द्र किशोर वस्याल घोराही उप म.न.पा.वडा नं ५ धर्ना	खिमलाल		जुवा	दाङ.दे.जि.अ.	२०७५/२/४	-	२००/-
17.	२६३६	300/502 वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण को च.न.९२९ मिति २०७५।५।३ १ को पत्र	चन्द्रबहादुर बस्नेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	श्याम बहादुर डि.सी.साविक धर्ना १ हाल घोराही उप.म.न.पा.५ नारायणपुर	चन्द्रकला		वैदेशिक रोजगार कसुर	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण काठमाण्डौ	२०७५।१।३ १	१-६-०	१५००००/-

.....

बसन्तराज जोशी

तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. ६ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरुका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	१७१५	०७२-CR-०४२६	प्र.ना.नि सरेन्द्र बहादुर स्वारको को प्र.जा.ले नेपाल सर.	टारजन परियार सौडियार -४ हाल घोराही उ.म.न.पा. ६ दाङ फचकपुर	भलराज		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/१९		२०००/- ध.५०००/- - जफत
2.	१७१५	०७२-CR-०४२६	प्र.ना.नि सरेन्द्र बहादुर स्वारको को प्र.जा.ले नेपाल सर.	प्रविण परियार सौडियार -४ हाल घोराही उ.म.न.पा. ६ दाङ फचकपुर	दलविर	बुधे	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/१९		२०००/- र ध.५०००/- - जफत
3.	२६३१	०६८-CR-०३३१	अनिल शर्माको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	राजबहादुर घर्ति जि.रुकुम कार्कि २ गा.पा.वडा नं हाल दाङ घोराही			मोटरसाईकल चोरी	रुपन्देही जिल्ला अदालत	२०६९।१२।२१		४४३२५/-

.....
बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. ७ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	३१९		भुपेन्द्रध्वज शाहीको जा.ले नेपाल सरकार	राम बहादुर चौधरी सौडियार-५, हाल घोराही उ.म.न.पा.७ दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०५७।२।१२	१।०।०	००।००
2.	३१९		भुपेन्द्रध्वज शाहीको जा.ले नेपाल सरकार	चल्लु चौधरी सौडियार-५, हाल घोराही उ.म.न.पा.७ दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०५७।२।१२	१।६।०	००।००
3.	६१३		भुपेन्द्रध्वज शाहीको जा.ले नेपाल सरकार	देमु चौधरी सौडियार-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०६६।२।२०	२०।०।०	-----
4.	६१३		भुपेन्द्रध्वज शाहीको जा.ले नेपाल सरकार	पुण्य प्रसाद चौधरी सौडियार-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०६६।२।२०	२०।०।०	००।००
5.	१६५५	७३-०७०-००६५९ /०७१-CR-	प्र.स.नि चित्रविर के.सी.को प्र.जा.ले नेपाल	मनोज गिरी सौडियार -७ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ दाङ	धन ब.	मधु	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/१०/१२		१५००।- ध.१०००० /- जफत

		०२३५	सरकार								
6.	१७५०	०७२-CR-०७०५	प्र.ना.नि दिपेन्द्र परियारको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	सुजन शाह सौडियार - ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ बेसाइ दाङ	गोविन्द		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/१०/२५		१०००/- र ध.५०००/- जफत
7.	१८१७	०७२-CR-०२२८	यादवप्रसाद सुनारको जा.ले नेपाल सरकार	कमल वली सौडियार - ८ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ शुक्रवार दाङ	चेतनलाल	दानबहादुर	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/४		५०००/- र ध.१००००/- जफत
8.	१८१७	०७२-CR-०२२८	यादवप्रसाद सुनारको जा.ले नेपाल सरकार	मनोज गिरी सौडियार - ७ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ दाङ	धनबहादुर	मधु	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/४		५०००/- र ध.१००००/- जफत
9.	१९०८	०७२-CR-०३५७	टीकाराम घर्तीमगरको जा.ले नेपाल सरकार	सरोज के.सी. सौडियार - ५ हाल घोराही उ.म.न.पा.७ राजपुर दाङ	इन्द्रबहादुर	मेघराज	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/२८		१०००/- र ध.५०००/- जफत

.....
बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र बतन	लगतवालाको नाम, थर र बतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	८३८	७३-०६८-००३९४	बिमला ढकालको जाहेरीले नेपाल स	कपिल डाँगी त्रिपुर -४, हाल घोराही उ.म.न.पा.८ दाङ	-	-	जबरजस्ती करणी	"	०६८।९।२९	३।०।०	
2.	२९५		नेपाल सरकार	ढोके भन्ने शिव बहादुर त्रिपुर - ११, हाल घोराही उ.म.न.पा.८ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि. अ.	०५७।०२।१५	०।१।१५	३९९७/-
3.	८३८	७३-०६८-००३९४	बिमला ढकालको जाहेरीले "	शरद सिजवाल त्रिपुर - ११, हाल घोराही उ.म.न.पा.८ दाङ	-	-	ज.क.	"	०६८।९।२९	३।०।०	-
4.	१६०१	७३-०७२-००२९९/०७१-CR-००४८	स.ब.अ. देविप्रसाद चौधरीको जा ले नेपाल सरकार	बाबुलाल रैदास त्रिपुर न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.८ दाङ	टिकाराम		बन्यजन्तु गिद्द मारेको	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/१३	-	५०००/-

5.	१७०२	०७१-CR-०३२७	देवा नेपालीको जा.ले नेपाल सरकार	सुर्य बहादुर नेपाली त्रिपुर न पा बडा नं-४ हाल घोराही उ.म.न.पा.८ दाङ	चित्र ब.	लेक ब.	केही सार्वज क अपराध	दा दे जि अ	२०७२/११/५		२०००/- धरौटी ५०००/- जफत
6.	१७४०	०७२-CR-०२६२	प्र.ना.नि.ठक्कर वलीको प्र. जा.ले नेपाल सरकार	बिनोद वि.क. त्रिपुर-४ हाल घोराही उ.म.न.पा.८ दाङ	अमर	भिम कुमार	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/२५		१०००/- ध. ५०००/- जफत
7.	१७४०	०७२-CR-०२५९	प्र.ना.नि.ठक्कर वलीको प्र. जा.ले नेपाल सरकार	शरद रावत त्रिपुर-४ हाल घोराही उ.म.न.पा.८ मर्पा दाङ	शिव बहादुर	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/२५		५००/- धरौटी ५०००/- जफत
8.	२०९९	०७२-CR-०३६८	प्र.ज. पूर्णबहादुर थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	श्याम गुरुङ त्रिपुर-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.८ टरिगाउँ दाङ	चन्द्रबहादुर	तेज	सा.अ.	दा.दे.जि. अ.	२०७३/७/२९		२०००/- ध.५०००/-ज.
9	२५०८	-	जि.प्र.का. बाँके समेतको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	पुष्करबहादुर शाह ढिकपुर गा.वि.स. वडा नं. -९ दाङ	मानबहादुर	-	वन्यजन्तु	बाँके जि. अदालत	२०७४/०३/२८	०-५-१३	१०,०००/-

.....

बसन्तराज जोशी

तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. ९ अन्तर्गतका विभिन्न व्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
१	१२०६	७३-०६८-००६९८	प्र.ना.नि.योगराज सुवेदीको जाहेरीले नेपाल सरकार	सरस्वती घर्ती त्रिपुर-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.९ दाङ	-	-	राहदानी कीर्ते	पु.वे.अ.तु.पु.	०६९।६।२१	१।-।-	४५०/- ध.४५०/-
२	१३४०		नेपाल सरकार	देवीभक्त डि.सी. त्रिपुर-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.९ दाङ	-	-	सवारी ज्यान	कपिलवस्तु जि.अ.	२०६७।२।१२	०।१।२२	२०००/-
३	१४०३	७३-०७१-००६३४	खेन्तराम ढकालको जा.ले. नेपाल सरकार	मान बहादुर शाह त्रिपुर न.पा.१० हाल घोराही उ.म.न.पा.९ दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७१।१२।२२	०।१।०	६२५०/- ध. ६२५०।-
४	१७९६		प्र.स.नि. हरिकिसन पुनको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	बिष्णुप्रसाद चौधरीत्रिपुर- १२ हाल घोराही उ.म.न.पा.९ दुविचौर दाङ	मानबहादुर	फल्लु	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/२५		५००/- ध. ५०००/-
५	१८२६	०७२-CR-०२८४	गिरिराज डि.सि.को	इश्वर के.सी.त्रिपुर-१२ हाल घोराही	जितबहादुर		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/९		१५००/- ध. ३०००/-

			जाहेरीले नेपाल सरकार	उ.म.न.पा.९ दुविचौर दाड							- ज.
६	१९३४	०७१-CG-०२७७	सन्तोषी श्रेष्ठ घर्तीमगर घोराही न.पा. वडा नं. १०	अवय घर्तीमगर त्रिपुर-१२ हाल घोराही उ.म.न.पा.९ चैनपुर दाड	कृष्णबहादुर	-	जालसाज	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१/२२		५००००/-
७	२५०८	-	जि.प्र.का. बाँके समेतको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	पुष्करबहादुर शाह ठिकपुर गा.वि.स. वडा नं. -९ दाड	मानबहादुर	-	वन्यजन्तु	बाँके जि. अदालत	२०७४/०३/२८	०-५-१३	१०,०००/-
८	२५०८	-	जि.प्र.का. बाँके समेतको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	पुष्करबहादुर शाह ठिकपुर गा.वि.स. वडा नं. -९ दाड	मानबहादुर	-	वन्यजन्तु	बाँके जि. अदालत	२०७४/०३/२८	०-५-१३	१०,०००/-
९	२५५८	०७३-cr०२७९	प्रेमबहादुर खत्रीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	चिन्तामणी योगो घोराही उप.म.न.पा.९ ठिकपुर	लक्ष्मी नाथ		सवारी ज्यान	दा.जि.अ.	२०७५।२।२	०-०-३	-

.....
बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १० अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
१	९८१	०६८-CR-0167	भिमप्रसाद दहालको जाहेरीले नेपाल स.	महेश चौधरी त्रिपुर-१, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० दाङ	धन्कु चौधरी	-	नकबजनी चोरी	चितवन जि.अदालत	०६९।७।२०	०।०।२२	१५००।-
२	१२१		नेपाल सरकार	बल बहादुर कामी त्रिपुर- २, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ.	०५१।०३।२७	३।०।०	
३	३९४		नेपाल सरकार	कौवा भन्ने धन बहादुर वली त्रिपुर- २, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० दाङ	-	-	ज.क.	दा.दे.जि.अ.	०६०।०७।०२	७।११।८	
४	१३२१		प्र.स.नि.बिनोद शर्माको जा.ले नेपाल सरकार	उज्जवल भन्ने राजकुमार पुन त्रिपुर- २, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० दाङ	डिल्ली बहादुर पुन	-	लागु औषध चरेश	वाँके जि.अ.	२०६९।७।१५	०।९।७	००.००
५	६२		नेपाल सरकार	खिमा देवी हमाल त्रिपुर - ३, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० दुविचौर, दाङ	-	-	जिउ मास्ने बेच्ने	दा.दे.जि.अ.	०४०।०४।२५	९।७।२२	५०००/-

६	६३		नेपाल सरकार	अम्मर बहादुर चौधरी त्रिपुर - ३, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० जलौरा, दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	०४७।०३। १३		२८२६५/-
७	३००		नेपाल सरकार	पहलमान बटुवार त्रिपुर - ३, हाल घोराही उ.म.न.पा. १० अमराई, दाङ	-	-	ज्यान	दा.दे.जि.अ.	०५७।०२। ०१	१०।०। ०	
८	४०		नेपाल सरकार	जंगे सुनार हापुर-२, दाङ	-	-	चोरी	सल्यान जि.अ.	२०४४।१२ ।०५	०।०।०	३८४७।५०
९	१५३९	७३-०७१- ००१८३	वृजनी थरुनी	वृजनी थरुनी त्रिपुर- ३ हाल घोराही उ.म.न.पा. १० दाङ (नारायणपुर ७)	बुद्धीराम		जालसाज	दा.दे.जि.अ.	२०७२।७। २२	-	१२५/-
१०	१७४२	०७२-CR- ००३४	दुर्गा गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	गिरीराज चौधरी त्रिपुर- ३ हाल घोराही उ.म.न.पा. १० जलौरा दाङ	सतिराम	रुपलाल	ठगी	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/ ४	०-११-३	५०००/-
११	१७४४	०७२-CR- ०३१६	भाष्कर गिरीको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	चुर्ण बहादुर के.सी.त्रिपुर-१ हाल घोराही उ.म.न.पा. १० नारायणपुर दाङ	बिष्णु	झुकलाल	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/ २८		५००/- .
१२	२४९०	०७४-CR- ००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र .जा. ले नेपाल सरकार	केशव डाँगी ख घोराही उप म.न.पा. १० झारबैरा दाङ	धरमबहादुर	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/ २६	-	२००/-
५०३	२४९०	०७४-CR- ००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र .जा. ले नेपाल सरकार	प्रेम बुढाथोकी घोराही उप म.न.पा. १० ठाँटीगाउँ दाङ	चुरामणी	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/ २६	-	२००/- (ध. रु. २००/- जफत)

५०४	२४९०	०७४-CR-००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	हेमन्त बुढाथोकी घोराही उप म.न.पा. १० झारबैरा दाङ	चोमाने	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/२६	-	२००/- (घ. रु. २००/- जफत)
५०५	२४९०	०७४-CR-००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	केशव डाँगी क घोराही उप म.न.पा. १० धैरेनी दाङ	खिमबहादुर	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/२६	-	२००/- (घ. रु. २००/- जफत)
५०६	२४९०	०७४-CR-००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	मनोज खत्री घोराही उप म.न.पा. १० बढहरा दाङ	कुमान	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/२६	-	२००/- (घ. रु. २००/- जफत)
५०७	२४९०	०७४-CR-००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	बसन्त बुढाथोकी घोराही उप म.न.पा. १० ठाँटीगाउँ दाङ	चोमबहादुर	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/२६	-	२००/- (घ. रु. २००/- जफत)
५०९	२४९०	०७४-CR-००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	अनिल सिजवाल घोराही उप म.न.पा. १० बढहरा दाङ	फल्कबहादुर	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/२६	-	२००/- (घ. रु. २००/- जफत)
५१२	२५०८	-	जि.प्र.का. बाँके समेतको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	पुष्करबहादुर शाह ढिकपुर गा.वि.स. वडा नं. -९ दाङ	मानबहादुर	-	वन्यजन्तु	बाँके जि. अदालत	२०७४/०३/२८	०-५-१३	१०,०००/-
	२६५०	०७४-pc-०४२६	धनेश्वर वली दाङ तुलसिपुर-२	अनित शर्मा रुकुम मुसिकोट घर भइ हाल घोराही उ.म.न.पा-१० डोक्नेना	मिश्री प्रसाद		चेक अनादर	दाङ जिल्ला अदालत	२०७५/८/४		१०००/-
	२६५१	०७४-pc-०४२७	धनेश्वर वली दाङ तुलसिपुर-२	अनित शर्मा रुकुम मुसिकोट घर भइ हाल	मिश्री प्रसाद		चेक अनादर	दाङ जिल्ला अदालत	२०७५/८/४		१०००/-

				घोराही उ.म.न.पा-१० डोक्रेना							
	२६५२	०७४-pc- ४२५	धनेश्वर वली दाड तुलसिपुर-२	अनित शर्मा रुकुम मुसिकोट घर भइ हाल घोराही उ.म.न.पा-१० डोक्रेना	मिश्री प्रसाद		चेक अनादर	दाड जिल्ला अदालत	२०७५/८/४		१०००/-
५१३	२६९७	०७४-cr- २७०	परिवर्तित नाम दाड ५६ (व)१	राजकुमार लहरे घोराही उप म.न.पा.१० वर्ष २३	लखन	भगौति	जवरजस्ति करणी उधोग	दाड जिल्ला अदालत	२०७५/९/१ ८	२-११-३	

.....
बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. ११ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	८५०	७३-०६८-००१९९	कमललाल चौधरीको जाहेरीले नेपालसरकार	केशबहादुर बि.क. त्रिपुर- ५, हाल घोराही उ.म.न.पा.११ दाङ	-	-	सवारीज्यान	"	०६८।११।२१	१।११।२१	००.००
2.	१४		नेपाल सरकार	गोकर्ण बहादुर बस्नेत, त्रिपुर -८, हाल घोराही उ.म.न.पा.११ दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०२९।०५।०९	२०।०।०	
3.	१०७		नेपाल सरकार	नारायण प्रसाद गौतम, त्रिपुर -८, हाल घोराही उ.म.न.पा.११ गणेशपुर, दाङ	-	-	ज्यान	हुम्ला जि.अ.	२०४९।३।१९	२।९।०	
4.	८१२	७३-०६७-००४१८	ई.प्र.का.नारयणपुर दाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	शेरबहादुर भन्ने प्रकाश घर्ती त्रिपुर -८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११, नयाव स्ती, दाङ	-	-	अवैध काठ	"	०६८।५।२१	-	५५४५।-
5.	८६३	७३-०६८-००६२६	विष्पी वि.क. को जा.ले नेपाल	गौ प्रसाद बि.क. त्रिपुर -८ हाल घोराही	-	-	वोक्सी आरोप	"	०६९।१।२५	-	२५००।-

			सरकार	उ.म.न.पा.११,दाङ							
6.	८६३	७३-०६८-००६२६	” ”	विक्री बि.क. त्रिपुर -८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११,दाङ	-	-	”	”	०६९।१।२ ५	-	५०००।-
7.	१६८६	०७१-CR-०११८	धनप्रसाद घर्ती मगरको जा ले नेपाल सरकार	चित्र सिंह गन्धर्व त्रिपुर न पा वडा नं-८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ नयाँ बस्ती दाङ	ज्ञान	झमके	सवारीज्यान तथा अगंभगं	दा दे जि अ	२०७२/११/ ३०	१-११-६	
8.	१७६०	०७१-CR-०१२१	प्र.नि. मोहम्मद इसराईल अन्सारीको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	चित्र सिं. गन्धर्वत्रिपुर- ८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ नयाँ बस्तीदाङ	ज्ञान सिं	झमाने	सरकारी छाप दस्तखत कित्ते	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/ ३०	०-११-५	
9.	१७९६		प्र.स.नि. हरिकिसन पुनको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	मदन चौधरीत्रिपुर- ५ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ दाङ	लहरु	छलु	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/ २५		५००/- घ. ५०००/- जफत
10.	१९२९	०७२-CR-०१५९	प्र.स.नि. प्रेमसिंह ऐरीको प्र.जाहेरीले नेपाल सरकार	सागर रेउले त्रिपुर- ८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ बाँसगजेरी दाङ	जानबहादुर	मोहनलाल	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१/१ २		५००/- धरौटी ५०००/- जफत
11.	२१५३	७३-०७३-००६००	विक्रम के.सी. त्रिपुर -८ दाङ	श्रवण कुमार रोका त्रिपुर-८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ बगाले दाङ	ललितबहा दुर	बेचन	कुटपिट	दा.दे.जि. अ.	२०७३/१०/ १२	०-०-२८	८२५/- घ.४०००० /-
12.	२१५३	७३-०७३-००६००	विक्रम के.सी. त्रिपुर -८ दाङ	शरद कुमार रोका त्रिपुर-८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ बगाले दाङ	ललितबहा दुर	बेचन	कुटपिट	दा.दे.जि. अ.	२०७३/१०/ १२	०-१-६	

13.	२१५३	७३-०७३-००६००	विक्रम के.सी. त्रिपुर -८ दाङ	भोला सिंह भन्ने कृष्ण बहादुर खड्का त्रिपुर-८ हाल घोराही उ.म.न.पा.११ बगाले दाङ	लालबहादुर	पन्चाराम	कुटपिट	दा.दे.जि. अ.	२०७३/१०/१२	०-१-६	
14.	२२३०		गोविन्द पोखरेलको जा.ले.ने.सरकार	चिन्तामणी गौतम घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -११ ठाटिगाउँ	खिमकान्त	लिलाधर	लकडी चोरी	पु.वे.अ. तुल्सीपुर	२०६४/०६/०४		१३५४/-
15.	२५४१	०७३-CR-०१८०	स.व.अ. हरिप्रसाद गौतमको प्र. जा. नेपाल सरकार	सन्तोष खड्का त्रिपुर-८ हाल घोराही उप. म. ना.-११ बगाले दाङ	कर्ण ब.	-	बिना इजाजत काठ ओसार पसार	दाङ दे. जि.अ.	२०७५/०१/३०	०-०-०	४८८०/-
16.	२५४१	०७३-CR-०१८०	स.व.अ. हरिप्रसाद गौतमको प्र. जा. नेपाल सरकार	गोविन्द भन्ने गोवर्धन वली त्रिपुर- ८ हाल घोराही उप. म. ना.-११ बगाले दाङ	कर्ण ब.	-	बिना इजाजत काठ ओसार पसार	दाङ दे. जि.अ.	२०७५/०१/३०	०-०-०	४८८०/-
५१२	२५०८	-	जि.प्र.का. बाँके समेतको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	पुष्करबहादुर शाह ठिकपुर गा.वि.स. वडा नं. -९ दाङ	मानबहादुर	-	वन्यजन्तु	बाँके जि. अदालत	२०७४/०३/२८	०-५-१३	१०,०००/-

.....

बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १२ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र बतन	लगतवालाको नाम, थर र बतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	४०		नेपाल सरकार	माइले भन्ने विने सुनार त्रिपुर - ६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१२ दाङ	-	-	चोरी	सल्यान जि.अ.	०४०११२।०५	०१०१०	३८४७।५०
2.	१२४८	७३-०७०-००५३९	नारायण प्रकाश के.सी.समेतको जा.ले. नेपाल स.	रमेश घर्ती त्रिपुर - ६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१२ पेदा, दाङ	अम्मर बहादुर घर्ती	-	नकवजनी चोरी	दाङ दे.जि.अ.	०७१।०३।३२	-	३३४५०/-
3.	१९९		नेपाल सरकार	माइला डाँगी भन्ने खिम बहादुर डाँगी त्रिपुर -७, हाल घोराही उ.म.न.पा.१२	-	-	साधारण चोरी	दा.दे.जि.अ.	०५४।०२।२९	०१०।१०	२८००।-
4.	१४५३	७३-७१-००८३०	जितवहादुर चौधरी समेत	रामु चौधरी त्रिपुर -७ हाल घोराही उ.म.न.पा.१२ बटोलपुर दाङ	-	-	कुटपिट	दा.दे.जि.अ.	२०७२।४।२९	०-०-०	७५/-

5.	१९		नेपाल सरकार	भिमे रेउले त्रिपुर- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१२ रतनपुर, दाङ	-	-	ज्यान	दा.दे.जि.अ.	२०३३।२। २८	३।०।०	
6.	१७१३	७३-०६६- ००४६३	मनिषा पुनको जा.ले नेपाल सरकार	गंगा बहादुर पुन हापुर -९ रतनपुर हाल घोराही उ.म.न.पा.१२	टेक ब.	-	बहुविवाह	दा दे जि अ	२०७२/११/ ५	१-०-०	५०००/- र घ.९०००/-
7.	१७३७	०७२-CR- ०२९७	भाष्कर गिरीको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	रमेश भण्डारी हापुर-९ हाल त्रिपुर-९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१२ दाङ	कृष्णबहादुर	बल बहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/ २८		५०००/-
8.	१८८८	०७२-CR- ०३८५	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जाहेरीले नेपाल सरकार	विमल महर त्रिपुर- ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१२ गुर्जे दाङ	प्रेमबहादुर	कलिभान	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७३/१/१ ६		५००/- .
9.	१९१७	०७२-CR- ०२४९	प्र.ना.नि. लोकराज भट्टको प्र.जाहेरीले नेपाल सरकार	यामबहादुर थापा नारायण पुर — १/ त्रिपुर- लमडरुवा दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा.१२	डम्मरबहादुर	गगन	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/ २८		१०००/-
10	१९२२	०७२-CR- ०१८०	गंगी थापाको जाहेरीले नेपाल सराकर	यामबहादुर थापा त्रिपुर- लमडरुवा दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा.१२	डम्मरबहादुर	गगन	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/ ०१		२०००/-
11	२५०९	-	भिमु पुनको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्णबहादुर रोक्याय त्रिपुर- ६ हाल घोराही -१२ दाङ	शोभाकर	-	सवारी ज्यान	वाँके जि. अदालत	२०७३/०३/ २०	०-०-१०	४,०००/-

१२	२४९०	०७४-CR-००९८	प्र.ना.नि. प्रेम थापा समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	शिवराज वली घोराही उप म.न.पा. १२ बसन्तापुर दाङ	रेशम	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/२६	-	२००/-
13	२५०८	-	जि.प्र.का. बाँके समेतको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	पुष्करबहादुर शाह ढिकपुर गा.वि.स. वडा नं. -९ दाङ	मानबहादुर	-	वन्यजन्तु	बाँके जि. अदालत	२०७४/०३/२८	०-५-१३	१०,०००/-
१४	२६७७	०७५-cr-००५४	प्र.ना.नी विनोद कुमार सिंहको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	लहर बुढा मगर दाङ घोराही उ.म.न.पा-१२ रमना	ढाँट		हात हतियार खरखजाना	दाङ जिल्ला अदालत	२०७५/९/२१	०-९-०	१००००/-

.....
 बसन्तराज जोशी
 तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १३ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवालाको बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	२७९		पार्वती मोहराको जा.ले. नेपाल सरकार	दामे महत घोराही-७, हाल घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	-	-	जबरजस्ती करणी	दा. दे. जि.अ.	२०५६/१२/६	३।०।०	-
2.	२७९		पार्वती मोहराको जा.ले. नेपाल सरकार	सिध्ने महत घोराही-७, घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	-	-	जबरजस्ती करणी	दा. दे. जि.अ.	२०५६/१२/६	३।०।०	-
3.	३४८		नेपाल सरकार	सन्तराम घर्ती घोराही-८, घोराही उ.म.न.पा.१३ वडहरा, दाङ	-	-	सवारी ज्यान	दा. दे. जि.अ.	०५८/११/१८	-	२०००/-
4.	४८२		नेपाल सरकार	सुनिता वि.क. घोराही-८, घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	-	-	लागु औषध	बाँके जि.अ.	२०६२/८/२१	२।३।१५	१८०००/-
5.	४८२		नेपाल सरकार	कमला वि.क. घोराही-८ घोराही उ.म.न.पा.१३, दाङ	पति छुट्टिला घर्ती	-	लागु औषध	बाँके जि.अ.	२०६२/८/२१	२।३।१५	१८०००/-
6.	५६०		बसन्त खत्री घोराही न.पा.-८, दाङ	कुमार सुनार / घोराही न.पा.-८, घोराही उ.म.न.पा.१३ मडलेरी, दाङ	-	-	गाली बेईजती	दा. दे. जि.अ.	०६५।१०।२०	००.००	१०००।-
7.	६४५		ओम प्रकाश बुढा	जगत बहादुर घर्ती घोराही-८, घोराही उ.म.न.पा.१३ सेवार, दाङ	-	-	लेनदेन कृते	पु.वे.अ.तु.पु.	२०६७/४/२३	-	४००००/-
8.	११८१	७३-०६९-००८८१	निशा घर्तिमगरको जा.ले. नेपाल सरकार	सपना बुढा घोराही-७ घोराही उ.म.न.पा.१३ म्यूडरटोल, दाङ	नन्दलालबुढा	-	बहुविवाह	दा.दे.जि.अ.	२०७१/१/१४	१।०।०	

9.	१५२२	७३-०७१-००५३५/०७१-CR-०११०	पुष्पा राना समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	गोविन्द घर्ति मगर घोराही न.पा. ७ घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	खेमलाल		जवरजस्ति चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०६/१९	१।६।२०	
10.	१५२२	७३-०७१-००५३५/०७१-CR-०११०	पुष्पा राना समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिनोद वि.क. घोराही न.पा. ७ घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	भक्तबहादुर		जवरजस्ति चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०६/१९	१।६।२०	
11.	१५७५	७३-०७२-००२९८/०७२-CR-००८६	प्र नि रविन्द्रबहादुर खड्काको जा ले नेपाल सरकार	प्रेमबहादुर बुढा घोराही — ७ घोराही उ.म.न.पा.१३ तुरुन्तपुर दाङ	कामी बुढा		ओखेटो पहार	दा दे जि अ	२०७२/०९/२७	५।।	५००००/-
12.	१५८५	७३-०७२-०५२०/०७२-CR-१२१	प्र.ना.नि. भाष्कर गिरीको प्रतिवेदन जा ले नेपाल सरकार	लोकेन्द्र बि.क. घोराही न.पा. वडा नं. ८ घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ			केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/२८		१०००/-
13.	१५९८	०७३-०७२-००५८६/०७२-cr-०११८	बासुराम पुन मगरको जा.ले नेपाल सरकार	किस्मत घर्ती घोराही न.पा. वडा नं. ७ घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	दलविर		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/११		२०००/-
14.	१६२२	७३-०७२-००६१३/०७२-CR-०१९०	प्र.स.नि.सुनिलजंग शाहको प्रतिवेदन जा.ले नेपाल सरकार	सुरज बस्नेत धारापानी-७ स्थाट अर्घाखाँची हाल घो.न.पा. ८ घोराही उ.म.न.पा.१३ दाङ	जितवहादुर	देउमान	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/१२		१०००/-
15.	१६५७	०७२-CR-०२३६	प्र.ह.ढकल डाँगीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	दिलिप वादी घोराही न.पा.-८ घोराही उ.म.न.पा.१३ करौटे डाडा दाङ	कुइरा	विनय राम	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/१३		रु१०००/-
16.	१७२६	०७२-CR-०३७९	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल	शंकर पुन घोराही न.पा.-८ बघोराही उ.म.न.पा.१३ डहरा दाङ	प्रत	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/१९		२०००/-
17.	१८४३	७३-०७२-००८७७/०७२-CR-०३९३	रिता के.सी. समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	गगन बुढा घोराही न.पा. वडा नं.८ घोराही उ.म.न.पा.१३ बडहरा दाङ	लालु		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/१९		१०००/-
18.	१८४३	७३-०७२-००८७७/०७२-CR-०३९३	रिता के.सी. समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	नविन बुढा घोराही न.पा. वडा नं.८ घोराही उ.म.न.पा.१३ बडहरा दाङ	लालु		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/१९		१०००/-

19.	१८७५	७३-०७२-००८९६/०७२-CR-०४१२	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	बमबहादुर घर्ती घोराही न.पा. वडा नं.७ घोराही उ.म.न.पा.१३ सेवार दह दाङ	उमलाल	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/११		२०००/-
20.	१८७५	७३-०७२-००८९६/०७२-CR-०४१२	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	अजय थापा घोराही न.पा. वडा नं.७ घोराही उ.म.न.पा.१३ सेवार दह दाङ	जोखबहादुर	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/११		२०००/-
21.	१८७६	७३-०७२-००९०५/०७२-CR-०४२१	देविसरा वलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजु घर्ती घोराही न.पा. वडा नं.८ घोराही उ.म.न.पा.१३ बडहरा दाङ	उज्वल	वाङ्गे	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/०९		१५००/-
22.	१८९९	७३-०७२-००६९९/०७२-CR-०२५५	प्र.स.नि.ओमप्रकाश चौधरी को प्र.जाहेरीले नेपाल सरकार	अजय पुनमगर घोराही न.पा. वडा नं ७ सेघोराही उ.म.न.पा.१३ वार दाङ	रनसेर		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		२०००/-
23.	१८९९	७३-०७२-००६९९/०७२-CR-०२५५	प्र.स.नि.ओमप्रकाश चौधरी को प्र.जाहेरीले नेपाल सरकार	जुने पुन भन्ने शेखर पुनमगर घोराही न.पा. वडा नं ७ घोराही उ.म.न.पा.१३ सेवार दाङ	धनबहादुर		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		५००/-
24.	१८९९	७३-०७२-००६९९/०७२-CR-०२५५	प्र.स.नि.ओमप्रकाश चौधरी को प्र.जाहेरीले नेपाल सरकार	मनोज घर्तीमगर घोराही न.पा. वडा नं ७ घोराही उ.म.न.पा.१३ सेवार दाङ	थमन	शेरबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		५००/-
25.	१९६८	०७२-CR-०३३५	प्र.स.नि. ठक्कर वलीको प्र.जा. ले ने.सरकार	सर्मिला झाकि घोराही न.पा. वडा नं.७ डुघोराही उ.म.न.पा.१३ मरगाउँ	इन्द्र		लागू औषध	दा.दे.जि.अ.	२०७३/३/१९	०-१०-५	
26.	२०१९	०७२-CS-००५४	प्र.ह. राम ब. चन्द समेतको प्र.जा.ले ने.स.	थमन भन्ने ठाकुर प्रसाद बुढा घोराही न.पा. वडा नं.७ घोराही उ.म.न.पा.१३ तुरुन्तपुर दाङ	नगेन्द्र प्रसाद		लागू औषध चरेश	पु.वे.अ. तुलसीपुर	२०७३/२/३१	०-१०-२९	
27.	२०१९	०७२-CS-००५४	प्र.ह. राम ब. चन्द समेतको प्र.जा.ले ने.स.	हिमा बुढा घोराही न.पा. वडा नं.७ घोराही उ.म.न.पा.१३ तुरुन्तपुर दाङ	नगेन्द्र प्रसाद		लागू औषध चरेश	पु.वे.अ. तुलसीपुर	२०७३/२/३१	०-१०-२९	

28.	२४२७	०७४-CR-००५२२	रेवतुलाल वि.क. को जाहेरीले नेपाल सरकार	भुपेन्द्रबहादुर ठकुरी घोराही-८ हाल घोराही उप म.न.पा. १३ कमलधारी	खड्क बहादुर	गंगा	सवारी ज्यान	उच्च अदालत दाङ	२०७४/०४/३	१-९-०	-
29.	२४८९	०७४-CR-००८६	प्र.ना.नि. विनोद कुमार सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल स.	प्रताप घर्ती मगर घोराही उप म.न.पा. १३ सैलिङ दाङ	मैते	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/०७	-	२००/-
30.	२४८९	०७४-CR-००८६	प्र.ना.नि. विनोद कुमार सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	मंगल दमाई घोराही उप म.न.पा. १३ बनगाउँ दाङ	लालसिँ	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/०७	-	२००/-
31.	२४८९	०७४-CR-००८६	प्र.ना.नि. विनोद कुमार सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	सकिर अलि घोराही उप म.न.पा. १३ सैलिङ दाङ	दानिस	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/०७	-	२००/-

.....
 बसन्तराज जोशी
 तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र बतन	लगतवालाको नाम, थर र बतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/स सुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
	४७		नेपाल सरकार	नान बाबु गुप्ता घोराही - १०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०४३/०३/८	०।११।०	-
2.	१०८		नेपाल सरकार	खिम बहादुर खड्का घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा. दे. जि.अ.	०४९/०२/११	-	२१७३८/-
3.	१२५		नेपाल सरकार	अशोक कुमार अग्रवाल घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	-	-	जबरजस्ती करणी	पु.वे.अ.तु.पु.	२०५१/९/१८	३।०।०	-
4.	२८१		नेपाल सरकार	पदम गिरी घोराही न.पा.- १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	-	-	सरकारी कागज कितें	दा.दे.जि.अ.	२०५६/१२/१७	१११।४	-
5.	३२६		मानसिंह डाँगीको जा.ले. नेपाल सरकार	हेम बहादुर बादी घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ पकैया,दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५७/१/१२	०।४।१५	३७५०/-
6.	३२७		नेपाल सरकार	हेम बहादुर बादी घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ पकैया,दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५७/१/१२	०।१।१५	४०५७/५०

7.	३२८		राम प्रसाद गुप्ताको जा.ले. नेपाल सरकार	हेम बहादुर बादी घोराही-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ , पकैया,दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५७/१/१२	०१९१०	२७२८/५०
8.	३२९		तिलकराम अधिकारीको जा.ले. नेपाल सरकार	कृष्ण लामा घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँबजार,दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	०५७/१२/३०	०१०१३	६०२५/-
9.	३२९		तिलकराम अधिकारीको जा.ले. नेपाल सरकार	सागर घर्ती घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँबजार,दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	०५७/१२/३०	-	५४५०/-
10.	३२९		तिलकराम अधिकारीको जा.ले. नेपाल सरकार	राजु खड्का घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँबजार,दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	०५७/१२/३०	-	४९२५/-
11.	३४७		लोक बहादुर खड्काको जा.ले. नेपाल सरकार	देव बहादुर पुन घोराही-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४,दाङ	-	-	सवारी ज्यान	सुर्खेत जि.अ.	२०५८/८/१२	-	२०००/-
12.	११०६	७३-०७०-००१५८	प्र.स.नि. वरजित बि.क.को जा.ले.नेपाल सरकार	आशिष सिंह घोराही -१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	जार्ज जंग सिंह	कौसि जंग सिंह	अवैध लागु ओषध गाजा सेवन	दा.दे.जि.अ.	२०७०/१०/०७	०१०१६	-
13.	११८०	७३-०७०-०००७९	भोजबहादुर थापाको जा. ले नेपाल सरकार	रेशम बुढामगर घोराही न.पा. वडा नं. १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	नमबहादुर	-	साधारण चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७०/१२/१८	११२०	१८५०००/-
14.	१२५१	७३-०७०-०००९५	लोकराज डाँगीको जाहेरीले नेपाल सर.	सागर चौधरी घोराही-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	धर्मु चौधरी	कुटैया चौधरी	सवारी ज्यान तथा अंगभंग	दा.दे.जि.अ.	२०७१/३/१०	०१०१६	
15.	१२९९	७३-०७०-	सुमन तामाङ	रत्ना घर्ति घोराही १० हाल घोराही	पति दिल बबहादुर		जारी	दा.दे.जि.अ.	२०७१/८/१६	१११	२०००/-

		०००९३ ३		उ.म.न.पा.१४ दाङ	घर्ति						
16.	१३१५		प्र.ना.नि. भिम बहादुर तामाङको जाहेरीले नेपाल स.	भिम बहादुर रोका मगर घोराही १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	झिगरो रोका		लागु औषध चरेश	दा.दे.जि.अ.	२०६५।३।१ ८	१।१।	१०,०००/-
17.	१३२५		जनार्दन प्रसाद अर्यालको जाहेरीले	अशोक वि.क. घोराही १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ			डाँका	बाँके जिल्ला अदालत	२०७०।३।१ ७	६।।	३९६६/-
18.	१३२५		जनार्दन प्रसाद अर्यालको जाहेरीले	मोतिराम वि.क. घोराही १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ			डाँका	बाँके जिल्ला अदालत	२०७०।३।१ ७	६।।	३९६६/-
19.	१३२८		तेज कुमार प्रधानको जाहेरीले नेपाल सरकार	जित बहादुर गुरुङ्ग त्रिभुवन १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ			सवारी ज्यान	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत	०५२।१२।१ ९	।६।	२०००/-
20.	१३३७		रामसुगन यादवको जाहेरीले नेपाल सरकार	आनन्द के.सी. घोराही न.पा.१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ			सवारी ज्यान तथा अंगभंग	कपिलवस्तु जिल्ला अदालत	२०६३।३।२ ०	०।०।०	५०००/-
21.	१४४३		प्र. स. नि. भाष्कर गिरी को जा. ले नेपाल स.	गोरे भन्ने मन्जु रत्न शाक्य घोराही न. पा. १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	गुणरत्न शाक्य	प्रेमराज	लागु औषध ब्राउन सुगर	दा. दे. जि. अ.	२०७२/४/२ ४	।१।४	५०००/-
22.	१४७२		नेपाल सरकार	मोहनलाल पुन मगरघोराही — १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ			लागु औषध हेरोइन	पर्सा जिल्ला अदालत	२०६०।०९। २९	०।०।२ २	५०००/-
23.	१५४९	७३- ०७२- ०२६५/ ०७२-cr- ००३८	राज कुमार बुढाको जाहेरीले नेपाल सरकार	जिरे भन्ने लक्ष्मण वि.क घोराही-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ ट्राफिकचोक दाङ			चोरी	दा.दे.जि.अ	२०७२/०८/ ०९	/१/	१९६९००/-

24.	१६२९	०७२- CR- ०१६९	प्र.स.नि.नवराज भण्डारी को जा.ले नेपाल स.	प्रकाश विक घोराही न.पा. वडा नं.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयावसपार्क	रामलाल		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/ १८		२५०/-
25.	१६४५	०७२- CR- ००५५६	शुशिल नेपालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	धनसुर चौधरी घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	रामवृष	चढुदु	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ ०५		रु१०००/-
26.	१६५२	०७२- CR- ०२०३	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प्र. जा. ले नेपाल सरकार	नवराज भन्ने कमल महारा क्षेत्री घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	नर ब.	पहलमान	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ ११		३०००/-
27.	१६७८	०७२- CR- ०४३६	सविता के.सी.घोराही न.पा.- १०वसन्तविहार दाङ	चुर्ण बहादुर बुढाथोकी घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ वसन्तविहार दाङ	डम्मर ब.		जालसाज	दा.दे.जि.अ	२०७२/१२/ ०७		८२०००/-
28.	१६७९	०७२- CR- ०४३४	सविता के.सी.घोराही न.पा.-१० वसन्त विहारदाङ	चुर्ण बहादुर बुढाथोकी घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ वसन्तविहार दाङ	डम्मर ब.	-	जालसाज	दा.दे.जि.अ	२०७२/१२/ ०७		३२७५०/-
29.	१७१४	०७२- CR- ०४२७	कारागार सुरक्षा बेसघोराही दाङको जा.ले नेपाल सरकार	दिलिप बुढा मगर घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ नयाँ बजार	मन प्रसाद	लालपाते	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ १९		२०००/-
30.	१७२०	०७२- CR- ०४२०	प.प. उच्च मा.वि. भरतपुर दाङको जा.ले नेपाल स.	दिल कुमार दशौदी घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ मिलनचोक	विष्णु	अम्मर	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ १६		२०००/-

31.	१७३९	०७२- CR- ०२९६	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	बाबु भन्ने पुर्ण बहादुर पुन घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँ बजार दाङ	तुल	भिमसेन	केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ २८		५००/-
32.	१७३९	०७२- CR- ०२९६	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	त्रिशक्ती घर्ती मगर घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँ बजार दाङ	कलिराम	विर जंग	केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ २८		५००/-
33.	१७४९	०७२- CR- ०४४३	शिव पुनको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	दाम बहादुर पुन घोराही न.पा.१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँबजार दाङ	दलबहादुर	खिमबहादुर	केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ २८		१०००/-
34.	१७५०	०७२- CR- ०२६१	प्र.स.नि. दिपेन्द्र परियारको को प्र.जा.ले नेपाल सरकार	मनोज भन्ने मनोज सिंह घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ मिलनचोक दाङ	कासी	भुपेन्द्र	केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ २५		५००/-
35.	१७५३	०७२- CR- ०२९५	प्र.स.नि. ठकुर वलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	लोकेन्द्र भन्ने लोकेन रोका मगर घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँबजार दाङ	तिर्थबहादुर		केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ २८		५००/-
36.	१७५३	०७२- CR- ०२९५	प्र.स.नि. ठकुर वलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	प्रकाश वली घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँबजार दाङ	भिउराज	खिमलाल	केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ २८		५००/-
37.	१७५३	०७२- CR- ०२९५	प्र.स.नि. ठकुर वलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	पोषण श्रेष्ठ घोराही न.पा.- १० नयाँबजार दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा.१४	प्रमोद		केही सार्वजनीक	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ २८		५००/-

38.	१७७३	०७२- CR- ०२२५	प्र.ह. यम बहादुर वि.क को प्र. जा.ले नेपाल स.	सुकविर बादी घोराही न.पा.-१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ नयाँ बजार	रामेश्वर	मन विर	केही सार्वजनीक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ ०३		२०००/-
39.	१७८४	७३- ०७२- ००७४७ /०७२- CR- ०३०३	प्र.स.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल स.	गोबिन्द गिरी घोराही न.पा. वडा नं. १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ रतनपुर दाङ	हेमराज		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/ ११		१०००/-
40.	१९०१	७३- ०७२- ००९३३ /०७२- CR- ०४४९	शोमा गुरुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	दुर्गा कोरी घोराही न.पा. वडा नं १० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ कपासे दाङ	झगरु	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/ २८		१०००/-
41.	१९५५	०७२- CR- ०६२५	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	खिमबहादुर डाँगी घोराही न.पा. वडा नं.१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ चाउकोटोल (सौडीयार३कमरा)	हरिबहादुर	बडीलाल	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७३/१/१ ३		२०००/-
42.	२०००	०७२- CR- ०४८७	प्र.स.नि.नवराज भण्डारीको प्र.जा.लेने.सरकार	रमेश भट्टराई घोराही न.पा. वडा नं.१० हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ मिलनचोक	दत्तप्रसाद		लागू औषध ब्राउन सुगर	दा.दे.जि.अ.	२०७३/२/३ २	०-५-१	
43.	१२०६	७३- ०६८- ००६९८	प्र.ना.नि.योगराज सुवेदीको जाहेरीले नेपाल सरकार	सरस्वती घर्ती त्रिपुर-१०, हाल घोराही उ.म.न.पा.१४ दाङ	-	-	राहदानी कीर्ते	पु.वे.अ.तु. पु.	०६९।६।२१	१।-।-	
44.	२२०१	०७१- CR०२१ ६	सार्की चन्दको जाहेरीले ने.स.	विकास पुन घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -१४ नयाँबजार			ज्यान माने उधोग	दा.दे.जि.अ .	२०७३/११/१ ९	५-०-०	-

45.	२२०२	०७३- CR०१५ २	प्र.ना.नि. मनबहादुर थापाको प्र. जाहेरीले ने.स.	उर्मिला रोका मगर घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -१४ दाङ	शिवबहादुर		लागु औषध ब्राउन सुगर	दा.दे.जि.अ .	२०७३/११/० ९	०-०-०	४०००/-
46.	२२८१	७३- ०७३- ००८४९	असगर अलीको जा.ले ने.स.	सुभाष नेपाली घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -१४ मिलनचोक दाङ	जुठे सार्की		सवारी ज्यान तथा अंगभंग	दा.दे.जि.अ .	२०७३/१२/१ ४	०-५-१७	
47.	२३२३		रामु चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	पहलमान बोहोरा घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -१४ दाङ	खड्गबहादुर	देव बहादुर	वैदेशिक रोजगार संवन्धी कसुर	वैदेशिक रोजगार	२०६८/१२/१ ३	१-६-०	१५००००/-
48.	२३७५	७४- ०७३- ००४७७	कृष्णबहादुर थपलियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	किस्मत रोका मगर साविक घोराही न.पा. वडा नं. १० हाल ऐ. उप म.न.पा. १४ दाङ	बरमन		चोरी	बाँके	२०७३/०९/० ५	०-०-८	-
49.	२४८९	०७४- CR- ००८६	प्र.ना.नि. विनोद कुमार सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल स.	कविता घर्तीमगर घोराही उप म.न.पा. १४ नयाँबजार दाङ	पूर्णबहादुर	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/० ७	-	५००/-
50.	२५३३	०७४- CR- ००८१	प्र.ना.नि. विनोद सिंह समेतको प्र.जा. ले नेपाल सरकार	सिरबहादुर खत्री घोराही उप म.न.पा. वडा नं. १४ ट्राफिक टोल दाङ	दाम ब.	-	जुवा	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/० ७	-	२००/-
51.	२६४०	०७३- cp-३२२	मनिराम विश्वकर्मा कामी	बमबहादुर नेपाली घोराही उप म.न.पा. वडा नं १४	गर्वे दमाई		लेनदेन	दाङ जि.अ.	२०७४।२।२ ०		०-३-०
52.	२६४०	०७३- cp-३२२	मनिराम विश्वकर्मा कामी	कमला कुमारी नेपाली घोराही उप म.न.पा. वडा नं १४	बमबहादुर नेपाली		लेनदेन	दाङ जि.अ.	२०७४।२।२ ०		०-३-०

.....
बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १५ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जहिरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
१.	४५८		अर्जुन कुमार श्रेष्ठको जा.ले. नेपाल सरकार	सुबि चौधरी घोराही-११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०६१/१/०७	-	५५५०/-
२.	४८०		प्र.स.नि. अरुण रावतको जा.ले. नेपाल सरकार	विष्णु कुमार बस्नेत घोराही-११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	-	-	सरकारी कागज कर्ते	पु.वे.अ.तु.पु.	२०६२/३/३०	११०१०	८०००००/-
३.	५१२		सन्तोष कुमार सोतीको जा.ले. नेपाल सरकार	प्रकाश थापा घोराही-११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ ट्राफिक चोक, दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०६३/७/२९	०१११९	२२५००/-
४.	६२१		नेहा रिजालको जा.ले. नेपाल सरकार	दामु भन्ने दाम प्रसाद गौतम घोराही-११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	तिले गौतम	-	जबरजस्ती करणी	दा.दे.जि.अ.	२०६६/२/२०	८१०१०	-

5.	६२२		अर्जुन कुमार श्रेष्ठको जा.ले.नेपाल सरकार	कौरा चौधरी घोराही- ११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि. अ.	२०६६/२/२ १	०११११ ५	५९००/-
6.	६२३		जगत कौसलको जा.ले. नेपाल सरकार	कौरा चौधरी घोराही- ११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि. अ.	२०६६/२/२ १	०११११ ५	५९००/-
7.	६२४		नर बहादुर बुढाथोकीको जा.ले. नेपाल सरकार	कौरा चौधरी घोराही- ११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि. अ.	२०६६/२/२ १	०११११ ५	६६००/-
8.	६२६		नर बहादुर बुढाथोकीको जा.ले. नेपाल सरकार	कौरा चौधरी घोराही- ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ , दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि. अ.	२०६६/२/२ १	-	६६००/-
9.	९२२	७३-०६८- ००३६०	हिमाकुमारी दमाईको जाहरीले नेपाल सरकार	टोपबहादुर परियार विजौरी -८ भै हाल घोराही न.पा - ११, दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा- १५	-	-	बहुविवाह	दा. दे. जि.अ.	०६८।१२। २६	०१११। २०	
10	९२२	७३-०६८- ००३६०	'' ''	मिना रोका परियार घोराही न.पा -११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	-	-	बहुविवाह	दा. दे. जि.अ.	०६८।१२। २६	०१११। २०	
11	११८३	७३-०६९- ००९४१	प्र.ना.नि. हस्त बहादुर बस्नेतको	मनोजकुमार बस्नेत घोराही-११, हाल	अम्मरराज बस्नेत	बहादुर बस्नेत	जुवा	दा.दे.जि. अ	२०७१/१/१ ४	-	२००१-

			जा.ले नेपाल सरकार	घोराही उ.म.न.पा.१५ भरतपुर, दाङ							
12	१२५७	069-CR-0146	विष्णु परियारको जा.ले. नेपाल सरकार	दिपक शाहीघोराही - ११, हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ भरतपुर, दाङ	विश्वम शाही	टिकाबहा दुर शाही	नकबजनी चोरी	पु.वे.अ.तु .पु.	०७१।०३। ३१	०।०।१ ६	२२५०००। -
13	१४४६		नारायण प्रसाद खनाल को जा. ले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम थर दाङ ५६ ज घोराही न. पा. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ रतनपुर दाङ	खेमराज पौडेल		नकबजनी चोरी	दा. दे. जि. अ.	२०७२।४। २७	।।६	-
14	१४८६	७३-०७०-००००९/७ ०-CR-000४	लालु चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	भिमबहादुर डाँगी घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ			ठगी	दा.दे.जि. अ.	२०७२/०५/ २४	।३।	४५३३४/- जेथा धरौटी
15	१४८६	७३-०७०-००००९/७ ०--CR-000४	लालु चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजु डाँगी घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	डम्बरबहादुर		ठगी	दा.दे.जि. अ.	२०७२/०५/ २४	।३।	४५३३४/- जेथा धरौटी
16	१५१३	७३-७१-०१०७६	डिला चौधरी घोराही - ११ ट्राफिक चोक दाङ	डिला चौधरी घोराही- ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ ट्राफिक चोक दाङ	पति-सुदिप चौधरी		सम्बन्ध विच्छेद	दा.दे.जि. अ.	२०७२/०६/ २४	-	१२५/-
17	१५४६	७३-०७१-००७२८	ताराप्रसाद रिजालको जाहेरीले नेपाल सरकार	पास्कल विष्ट घोराही - ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	प्रकाश		ज्यान मार्ने उद्योग	दा.दे.जि. अ.	२०७२/०९/ ०६		५०/-

18	१५८४	७३-०७२-०५२३/०७२-CR-१२४	प्र.ना.नि. लेखराज भट्टको प्रतिवेदन जा ले नेपाल सरकार	शुसिला जि.सी. घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ			केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/०९/२८		५००/-
19	१६१०	७३-०७२-०० ४९५/०७२-CR-००४९५	खाध निरिक्षक नवराज श्रेष्ठको प्रतिवेदन जाहेरी ले नेपाल सरकार	चुडामणी खनाल घोराही न.पा. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ न्यूरोड दाङ	हुमलाल	सोभाकर	दुषित खाध पदार्थ विक्रि वितरण गरेको	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/१९	-	५०००/-
20	१६२९	०७२-CR-०१६९	प्र.स.नि. नवराज भण्डारी को जा.ले नेपाल सरकार	अनिल घर्ती मगर घोराही न.पा. वडा नं.-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ पुरानो बसपार्क दाङ	धनबहादुर	सुरदल	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/१८		२५०/-
21	१६५०	०७२-CR-०२३१	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प्र. जा. ले नेपाल सरकार	मिलन पुन घोराही न.पा. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ भरतपुर दाङ (लक्ष्मीपुर गा.वि.स-५)		राम सिं	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/१०/१०		२०००/-
22	१६७६	०७२-CR-०२६५	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	दिपेन्द्र बुढा घोराही न.पा.-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ लुहासुर दाङ	आइते	कहर सिं	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/१०/२५		१०००/-
23	१६७६	०७२-CR-०२६५	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको	भुवन के.सी. घोराही न.पा.-११ हाल	धन ब.	-	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/१०/२५		१०००/-

			प्र.जा.ले नेपाल सरकार	घोराही उ.म.न.पा.१५ लुहासुर दाङ							
24	१७२४	०७२-CR-०३७०	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	रजनिस चौधरी घोराही न.पा.-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	इश्वर चरण	पुर्ण ब.	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/१७		२०००/-
25	१७३१	०७२-CR-०३८१	प्र.स.नि. हिरा बलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	रामबहादुर नेपाली घोराही न.पा.-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	जितबहादुर		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/२३		२०००/-
26	१७३१	०७२-CR-०३८१	प्र.स.नि. हिरा बलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	प्रेम बली घोराही न.पा.-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	छोटिलाल		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/२३		२०००/-
27	१७५४	०७२-CR-०३६७	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	विनोद श्रेष्ठ घोराही - ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ भरतपुर दाङ	विष्णु प्रसाद	-	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ	२०७२/११/२८		१०००/-
28	१७८१	७३-०७२-००७२५/० ७२-CR-०२८१	दामोदर बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुरेश चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ रावत गाउँ दाङ	पतिराम	जित्वा	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/१०		२०००/-
29	१७८३	७३-०७२-००८३४/०	बिन्तिराम चौधरीको जाहेरीले नेपाल	भिमसिंह ठकुरी घोराही न.पा. वडा नं. ११	डम्बरसिं	खिमबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/१८		१०००/-

		७२-CR- ०३५०	सरकार	हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ							
30	१७९०	७३-०७२- ००६३४/० ७२-CR- ०२११	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	ओमबहादुर घर्ती घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ निमाहलरोड दाङ	टेकबहादुर	अमृतबहा दुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/ १६		१५००/-
31	१८२२	७३-०७२- ००६४२/० ७२-CR- ०२१९	प्र.स.नि. दिपेन्द्र परियार जाहेरीले नेपाल सरकार	हेमकुमार घिमिरे घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ	ओमभक्त	हिरा	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/ ४		२०००/-
32	१८४४	७३-०७२- ००८७६/० ७२-CR- ०३९२	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिव नेपाली घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ नयाँबस्ती दाङ	कृष्ण		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/ १९		१५००/-
33	१८८०	७३-०७२- ००९०८/० ७२-CR- ०४२४	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्दिप खड्का घोराही न.पा. वडा नं ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ लोहासपुर दाङ	नवराज	रेशमबहा दुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१२/ १७		१०००/-
34	१९०१	७३-०७२- ००९३३/० ७२-CR- ०४४९	शोमा गुरुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेमबहादुर बत्ती घोराही न.पा. वडा नं ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ नयावस्ती दाङ	छोटुलाल	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/ २८		१०००/-

35	१९०२	७३-०७२-००८४५/०७२-CR-०३६१	प्र.स.नि. पेनलाल चौधरीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	बिनोद श्रेष्ठ घोराही न.पा. वडा नं ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ भरतपुर	विष्णुप्रसाद	खड्ग	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/२८		५००/-
36	१९१३	७३-०७२-००८८५/०७२-CR-०४०१	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	टोपबहादुर वली घोराही न.पा. वडा नं ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ मिलनचोक	भुपबहादुर	देवबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/२८		२०००/-
37	१९१४	०७२-CR-०१६२	खिन्ती चौधरीको जा. ले नेपाल सरकार	दिलबहादुर वली घोराही न.पा. वडा नं. ११ भ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ रतपुर	हर्कलाल	पहलमान	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/२८		५०००/-
38	१९१५	७३-०७२-००९३१/०७२-CR-०४४७	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल स.	लोकजंग पुन घोराही न.पा. वडा नं.११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ ल्वासुर दाड	गोकर्ण	टेकै	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/२८		१०००/-
39	१९१९	०७२-CR-०४४२	प्र.ज.रेवतकुमार दुनुवारको प्र. जा. ले नेपाल सरकार	सुनिल पुन घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ भृकुटीनगर	मनिकुमार	शमसेर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि. अ.	२०७२/११/२८		५०००/-
40	२०३४	०७२-CR-०११९	ययमलाल जि.सी. कोजा.लेने.सरकार	उपेन्द्रराज बस्नेत घोराही न.पा. वडा नं.११ हाल घोराही	चित्रबहादुर		ठगी	दा.दे.जि. अ.	२०७३/५/१		१५००००/-

				उ.म.न.पा. १५							
41	२०९५	७३-०७३-००२२७	शोभा पुन समेतको जा.ले. नेपाल सरकार	भगवती शर्मा आचार्य घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा. १५ जनजागृती टोल दाङ	ईश्वरी प्रसाद	दामोदर	ठगी	दा.दे.जि. अ.	२०७३/७/२९	०-१-५	
42	२११६	७३-०७१-०१०७०	संरक्षक राधा कुमारी बुढाथोकी	मोहनप्रसाद पौडेल घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा. १५ सिद्धरत्न टोल दाङ	छविलाल		जालसाज	दा.दे.जि. अ.	२०७३/०८/२६		४४९२०/-
43	२११९	७३-०७२-०१०३९	भावना दमाईको जा.ले.ने. सरकार	निरज चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा. १५ भगवती टोल दाङ	जगुराम	मन्छु	सवारी ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०७३/०८/१५	०-४-५	
44	२११९	७३-०७२-०१०३९	भावना दमाईको जा.ले.ने. सरकार	मानबहादुर सुनार घोराही न.पा. वडा नं. ११ हाल घोराही उ.म.न.पा. १५ भगवती टोल	भिमबहादुर		सवारी ज्यान	दा.दे.जि. अ.	२०७३/०८/१५	०-२-०	
45	२९५		नेपाल सरकार	ढोके भन्ने शिव बहादुर त्रिपुर - ११, हाल घोराही उ.म.न.पा. १५ दाङ	-	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि. अ.	०५७।०२।१५	०।१।१५	३९९७/-
46	१६०१	७३-०७२-००२९९/	स.व.अ. देविप्रसाद चौधरीको	बाबुलाल रैसाद त्रिपुर न.पा. वडा नं. ११	टिकाराम		बन्यजन्तु गिद्द मारेको	दा.दे.जि. अ.	२०७२/१०/१३	-	५०००/-

		०७१-CR-००४८	जा ले नेपाल सरकार	हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ दाङ							
47	२०९९	०७२-CR-०३६८	प्र.ज. पूर्णबहादुर थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	श्याम गुरुङ्ग त्रिपुर-११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ टरिगाउँ दाङ	चन्द्रबहादुर	तेज	सा.अ.	दा.दे.जि. अ.	२०७३/७/२९		२०००/-
48	२२३०		गोविन्द पोख्रेलको जा.ले.ने.सरकार	चिन्तामणी गौतम घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -११ हाल घोराही उ.म.न.पा.१५ ठाटिगाउँ	खिमकान्त	लिलाधर	लकडी चोरी	पु.वे.अ. तुल्सीपुर	२०६४/०६/०४		१३९४/-
49	२५८५	०७३-cr-००९३/२९	परिवर्तित नाम ५६ (८) को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	विनोद घर्ति वर्ष २० घोराही उप म.न.पा.वडा नं १५ भरतपुर	भिम		जवरजस्ति करणी उधोग	उच्च अदालत तुल्सीपुर	२०७४।९।३	२-५-४	
50	२६२१	०७४-cr-००३०५	सावित्रि नेपालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	पेडाभाई भन्ने सानु गुप्ता घोराही उप म.न.पा.वडा नं १५ मिलनचोक			जवरजस्ति करणी	दा.जि.अ.	२०७५।३।२८	१०-०-०	
51	२६८२	०७३-cr-०२३१	प्र ना नी विनोद कुमार सिंहको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	सरोज महारा घोराही उ.म.न.पा-१५ रतनपुर	भिम बहादुर		लागु औषध ब्राउन सुगर	दा.दे.जि. अ	२०७५/९/२९	१-०-०	१००००/-
52	२६८३	०७३-cr-०२३२	तेज बहादुर बस्नेत समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	सरोज महारा घोराही उ.म.न.पा-१५ रतनपुर	भिम बहादुर		नकवजनी चोरी	दा.दे.जि. अ	२०७५/९/२९		१३४२८००/-

53	२६८३	०७३-cr-०२३२	तेज बहादुर बस्नेत समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अनुज बस्नेत (वर्ष २०) घोराही उ.म.न.पा-१५ रतनपुर	यज्ञ बहादुर		नकवजनी चोरी	दा.दे.जि. अ	२०७५/९/२९	०-०-१७	जेथा जग्गा लिलाम गर्नु पर्ने
54	२६८३	०७३-cr-०२३२	तेज बहादुर बस्नेत समेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	शिशिर भण्डारी (वर्ष १६) घोराही उ.म.न.पा-१५ रतनपुर	बासुदेव		नकवजनी चोरी	दा.दे.जि. अ	२०७५/९/२९		१३४२८००/-
55	२६८३	०७३-cr-०२३०	योगस मल्लको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अनुज बस्नेत (वर्ष २०) घोराही उ.म.न.पा-१५ रतनपुर	यज्ञ बहादुर		नकवजनी चोरी	दा.दे.जि. अ	२०७५/९/२९	०-०-१७	९५८२१/-
56	२६८३	०७३-cr-०२३०	योगस मल्लको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	शिशिर भण्डारी घोराही उ.म.न.पा-१५ रतनपुर	बासुदेव		नकवजनी चोरी	दा.दे.जि. अ	२०७५/९/२९		२८७४६४/-

.....

बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १६ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवाला को बाबु / पतिको नाम	लगतवाला को बाजे/स सुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	३६		नेपाल सरकार	दयाराम दमाई घोराही ९, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ जनकपुर लेटार	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०३९/३/१९	-	१२७२/-
2.	४६		नेपाल सरकार	विश्राम नेपाली घोराही -९, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ बाहुनडाडा लेटार, दाङ	-	-	जबरजस्ती चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०४२/१/१९	३१०१०	-
3.	४८		नारायण प्रसाद शर्मा	सौरसिंह कामी घोराही-९, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ जनकपुर, दाङ	-	-	कुटपिट	दा. दे. जि.अ.	०४३/११/२६	४१०१०	-
4.	५१		नेपाल सरकार	अम्मर बहादुर वली घोराही-९, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ बाहुनडाडा, दाङ	-	-	चौपाया चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०३९/१/१८	-	७०००/-
5.	१६८		नेपाल सरकार	सर्जन पुरी घोराही-९, दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६	-	-	सवारी ज्यान	दा. दे. जि.अ.	२०५३/९/२८	०१८११७	-

6.	२८०		जंगवीर रोकाको जा.ले. नेपाल सरकार	टिक्कन चौधरी घोराही-१, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५६/१२/ ६	०१६१०	४३४६०/-
7.	२८०		जंगवीर रोकाको जा.ले. नेपाल सरकार	होटे चौधरी घोराही-१, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५६/१२/ ६	०१६१०	४३४६०/-
8.	४२०		नेपाल सरकार	राम बहादुर बस्नेत घोराही-१, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ रावतगाउँ, दाङ	-	-	सवारी ज्यान	दा. दे. जि.अ.	२०६०/५/१ १	-	२०००/-
9.	६२५		मदन बुढा, कुमार राज भण्डारी, दिनेश श्रेष्ठ स. जा.ले. नेपाल सरकार	टेक बहादुर पुन मगर घोराही-९, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ दाङ	तिल बहादुर	-	नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	०६६/१२/१ ५	०१०१२ ०	-
10.	८५२	-	नवीन खड्काको जाहेरीले नेपालसरकार	राकेश न्यौपाने घोराही न.पा. -१, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ दाङ	नरबहादुर न्यौपाने	रेशमबहादुर न्यौपाने	वैदेशिक रोजगार ठगी	वैदेशिक रोजगार न्याधीकरण	०६८।१।१९	००.००	९८९२५।-
11.	९२४	७३-०६८- ००३०७	केशव कुमार वलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	संजय चौधरी घोराही न.पा. -९, हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ बाहुनडाँडा, दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	०६९।२।१		९२३००।-
12.	१४९२	२९/३६०	पुष्पराज घिमिरे समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	नगेन्द्र बस्नेत घोराही- १ दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६	गेहेन्द्र	रण बहादुर	वैदेशिक रोजगार कसुर	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण	२०७२/०२/ २४	१।१०। १९	२०००००/- जेथा राखेको छ
13.	१६५९	०७२-CR- ०२३९	प्र.स.नि. पुर्ण बहादुर कठायतको प्र.जा.ले नेपाल स.	दिलिप के.सी. घोराही न.पा.-१ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ सर्लाय दाङ	भद्र ब.	नरु	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/ १४		१०००/-

14.	१७०१	०७२-CR-०३२२	प्र.ह.याम ब. वि.क. को प्र.जा.ले नेपाल स.	सन्दिप चौधरी घोराही न.पा.-१ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ दाङ	फरालु	कालुराम	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/४		२०००/-
15.	१७४४	०७२-CR-०३१६	प्र.स.नि. भास्कर गिरी को प्र.जा.ले नेपाल सरकार	ओम बहादुर चौधरी घोराही न.पा.-९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ बाहुनडाडा दाङ	रामदास		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/२८		५००/-
16.	१७८५	७३-०७२-००८७८/०७२-CR-०३९४	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल स.	अशोक श्रेष्ठ घोराही न.पा. वडा नं. १ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ खिरट्टे दाङ	रामबहादुर	निदिराम	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/११		५००/-
17.	१८५६	७३-०७२-००७३७/०७२-CR-०२९३	प्र.स.नि. भास्कर गिरी को जाहेरीले नेपाल सरकार	नविन शाक्य घोराही न.पा. वडा नं. १ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ नयाँबस्ती दाङ	गुणरत्न		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/१७		१०००/-
18.	१९४२	तहशिल-१४६	विमला सिंह नेपाली घोराही -११ दाङ	खिमा सार्की घोराही न.पा.-१ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ रावतगाउँ दाङ	-	-	विगो	दा.दे.जि.अ.	२०७३/०३/१२	१-०-०	
19.	२०४३	७३-०७१-०१०७६	परिवर्तित नाम दाङ ५६घ को जा.ले ने. सरकार	आशिक न्यौपाने घोराही न.पा. वडा नं.१ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ सर्रा दाङ	ऋषिराज		ज.क.	दा.दे.जि.अ.	२०७३/५/२६	१०-०-०	
20.	२१४३	७३-०७२-०१०३९	भक्त बहादुर चौधरी को जा. ले. ने. स.	अम्मर बुढाथोकी घोराही न.पा. वडा नं.१ हाल घोराही उ.म.न.पा.१६ वयरबटुवा	कालिप्रसाद		वन	दा.दे.जि.अ.	२०७३/०९/१२		९४२३।९९
21.	२५२५	२०९ विगो	पुजा नेपाली घोराही-१५ दाङ	बिरबहादुर पुन घोराही उप म.न.पा. १६ खिरट्टे दाङ	शेर ब. उलङ्गे	-	विगो	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७५/०२/२५ को आदेश	०-६-०	

22.	२५२६	२१० विगो	पुजा नेपाली घोराही-१५ दाङ	कमला वि.क. घोराही उप म.न.पा. १६ खिरट्टे दाङ	पति- अम्मर ब.	-	विगो	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७५/०२/२५ को आदेश	१-०-०	
23.	२५९३	०७४-CR-००९१	जमुना भन्ने रन्जना शाहको जा. नेपाल सरकार	माधव शाह घोराही उप. म. ना.- १६ सर्ला	खिम ब.	-	बहुविवाह	दाङ दे. जि.अ.	२०७५/०२/३०	०-११-५	
24.	२६४१	०७४-Cp-०३२१	मनिराम विश्वकर्मा कामी	सिता पुनमगर घोराही उप.म.न.पा.१६	विरवहादुर		लेनदेन	दा.जि.अ.	२०७४।२।२९	०-६-०	

.....
 बसन्तराज जोशी
 तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. १७ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरुका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत विवरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवालाको बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	१४९		नेपाल सरकार	भवानी राज घर्ती घोराही-२, हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	-	-	सवारी ज्यान	दा. दे. जि.अ.	२०५२/९/२५	२१९।२८	-
2.	५१४		लक्ष्मण अधिकारीको जा.ले. नेपाल सरकार	शरद घर्ती घोराही-२, हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ गैरागाउ, दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	०६३/१२/१५	-	३२००/-
3.	६१९		नेपाल सरकार	रविन्द्र कुमार बराल घोराही-४, हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ चौधेरा, दाङ	-	-	सवारी ज्यान	दा.दे.जि.अ.	२०६६/९/०५	०।०।५	
4.	६२०		युवराज ज्ञवालीको जा.ले. नेपाल सरकार	कमल चौधरी घोराही२, हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ क्वाडी, दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०६६/२/२०	०।१।०	१३२१९/-
5.	६२०		युवराज ज्ञवालीको जा.ले. नेपाल सरकार	कृष्ण चौधरी घोराही२, हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ क्वाडी, दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०६६/२/२०	०।१।०	१३२१९/-
6.	६२०		युवराज ज्ञवालीको जा.ले. नेपाल सरकार	राजुराम चौधरी घोराही२, हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ क्वाडी, दाङ	-	-	चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०६६/२/२०	०।१।०	१३२१९/-
7.	१५४५	७३-०७१-०१०१५/०७१-CR-०२०३	नन्दा घर्तीमगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	इश्वर राना घोराही- २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	श्यामलाल		बहुविवाह	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/०६	१११।२१	१००००/-
8.	१५४६	७३-०७१-००७२८	ताराप्रसाद रिजालको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रज्वल के.सी. घोराही — २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	दिनेश		ज्यान मार्ने उद्योग	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/०६		५०/-

9.	१५४६	७३-०७१-००७२८	ताराप्रसाद रिजालको जाहेरीले नेपाल सरकार	ताराप्रसाद रिजाल घोराही — २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	वेदप्रसाद		ज्यान मार्ने उद्योग	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/०६		५०/-
10.	१५४६	७३-०७१-००७२८	ताराप्रसाद रिजालको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रकाश बुढामगर घोराही — २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	रामधन		ज्यान मार्ने उद्योग	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/०६		५०/-
11.	१५९५	७३-०७२-००५०८/०७२-CR-००५०८	पुनम कुमारीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अम्मर चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	नेत्रबहादुर		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/२८		१०००/-
12.	१६१६	७३-०७०-०००७८/०७१-CS-००१५	मन्कीराम चौधरीको जा.ले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम थर जि.प्र.का. दाङ २ घोराही न.पा. वडा नं. २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	ओमबहादुर कवर		रहजनी चोरी	पु.वे.अ	२०७२/०७/२२	१-११-३	
13.	१६१६	७३-०७०-०००७८/०७१-CS-००१५	मन्कीराम चौधरीको जा.ले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम थर जि.प्र.का. दाङ ३ घोराही न.पा. वडा नं. २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ दाङ	जिवन बुढाथोकी	-	रहजनी चोरी	पु.वे.अ	२०७२/०७/२२	१-११-१	
14.	१७६१	०७२-CR-०३६७	दिपेन्द्र चौधरी समेतको जा.ले नेपाल सरकार	सन्देश भन्ने रमेश चौधरी घोराही न.पा.-२ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ गौरगाँउ	राम	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/२८		५००/-
15.	१८४९	७३-०७२-००८३७/०७२-CR-०३८९	प्र.स.नि. वरजित वि.क. को जाहेरीले नेपाल सरकार	कुलराज महरा घोराही न.पा. वडा नं. २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ पनौरा दाङ	शिवकप्रसाद	मोहनलाल	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/३०		१०००/-
16.	१८८१	७३-०७२-००९०६/०७२-CR-०४२२	धनबहादुर बुढामगरकव जाहेरीले नेपाल सरकार	रमेश चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. २ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ करजाइ दाङ	-	-	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/१६		१५००/-
17.	१८८८	७३-०७२-००८६९/०७२-CR-०३८५	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल	शुशिल महर घोराही न.पा. वडा नं ४ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ चौघेरा दाङ	गणेश	नरबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७३/१/१६		५००/-
18.	१९२१	०७२-CR-०३५८	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	कमल चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. ४ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ भैसाही दाङ	सेतुलाल	बुद्धीमान	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		१०००/-
19.	२०५५	०७३-CR-००२१	मदन भण्डारी स्कुलको जा.लेने.स.	सुधन चौधरी घोराही न.पा. वडा नं.२ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७	विकास		नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७३/४/२६	०-१-१५	११२५००/-
20.	२०५५	०७३-CR-००२१	मदन भण्डारी स्कुलकोजाहेरीले	अनिल चौधरी घोराही न.पा. वडा नं.२ हाल	चतुर्भुज		नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७३/४/२६	०-१-१५	११२५००/-

			नेपाल सरकार	घोराही उ.म.न.पा.१७							
21.	२०५५	०७३-CR-००२१	मदन भण्डारी स्कुलको जा.ले ने.सरकार	श्याम चौधरी घोराही न.पा. वडा नं.२ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७	रामचरण चौधरी भन्ने लवरु चौधरी		नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७३/४/२ ६	०-१-१५	११२५००/-
22.	२०५५	०७३-CR-००२१	मदन भण्डारी स्कुलकोजा.ले ने.सरकार	सुदिप चौधरी घोराही न.पा. वडा नं.२ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७	मानबहादुर		नकबजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७३/४/२ ६		२५०००/-
23.	२०८८	०७१-FJ-०००३	प्रेमबहादुर चौधरी घोराही न.पा. वडा नं.२	गणेश गिरी घोराही न.पा. वडा नं.२ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ गौरगाउँ दाङ			अदालतको अवहेलना	पु.वे.अ.	२०७३/५/२ ६		१००/-
24.	२०८८	०७१-FJ-०००३	प्रेमबहादुर चौधरी घोराही न.पा. वडा नं.२	थम्मन गिरी घोराही न.पा. वडा नं.२ हाल घोराही उ.म.न.पा.१७ गौरगाउँ दाङ			अदालतको अवहेलना	पु.वे.अ.	२०७३/५/२ ६		१००/-
25.	२३७१	७३-०७३-०१३७९	प्र.ह.ललितबहादुर रावतको जा.ले नेपाल सरकार	विशाल क्षितिज मज्जैया घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -१७ पनौरा दाङ	गणेश		केही सार्वजनिक अपराध	दाङ	२०७४/०५/० ६		५००/-
26.	२५२२	०७४-CR-००७७	हिराबहादुर वलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्जय खड्का घोराही उप म.न.पा. १७ मनकामनाटोल दाङ	ठगेन्द्र	-	नकबजनी चोरी	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७५/०१/२ ४	-	३५२२८७/५ ० (जेथा लिलाम गरी जरिवाना असुल गर्नु पर्ने रु. ३५८६१२ /-

.....
.....

बसन्तराज जोशी
तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालीका वडा नं. १८ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवालाको बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	५८		नेपाल सरकार	खिम बहादुर वि.क. घोराही-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ ढोरेनी, दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०४६/८/२४	-	५८५२३/-
2.	७०		नेपाल सरकार	कैला कामी घोराही-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	०४७/१०/२२	०।६।०	-
3.	१२३		नेपाल सरकार	काली बहादुर दमाई घोराही-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८, गिठेपानी, दाङ	-	-	आगोले जलि मारेको ज्यान	दा. दे. जि.अ.	२०५१/३/१९	२०।०।०	-
4.	१२५		नेपाल सरकार	अशोक कुमार अग्रवाल घोराही-१०, दाङ	-	-	जबरजस्ती करणी	पु.वे.अ.तु.पु.	२०५१/९/१८	३।०।०	-
5.	१४७		नेपाल सरकार	खिमबहादुर बिश्वकर्मा घोराही-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ ढोरेनी, दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५२।१।१२	०।१।१५	११२७५/५०
6.	१४८		नेपाल सरकार	धर्मबहादुर कवर घोराही-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ मसिना, दाङ	-	-	चोरी	दा. दे. जि.अ.	२०५२/२/२५	-	६१२/-
7.	३७५		विमला रानाको जा.ले. नेपाल सरकार	मदन बोहरा घोराही-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८, दाङ	-	-	गर्भ पतन	-	२०५९/८/१५	२।०।०	-
8.	३७५		विमला रानाको जा.ले. नेपाल सरकार	अजय बोहरा घोराही-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८, दाङ	-	-	गर्भ पतन	-	२०५९/८/१५	२।०।०	-

9.	७६५	७३-०६७-००५६९	पोषणराज पौडेलको जाहेरीले नेपाल सरकार	श्यामलाल चौधरी घोराही न.पा. -६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८, दाङ	खुसीराम चौधरी	-	सवारी ज्यान	दा. दे. जि.अ.	०६८।३।७	०।११।५	
10.	९२३	७३-०६७-००३६६	प्र.नि.दिपक श्रेष्ठ समेत को जाहेरीले नेपालसरकार	धर्मेन्द्र पुन घोराही न.पा -६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ ढोडेनी दाङ	-	-	लागुऔषध चरेश	दा. दे. जि.अ.	०६८।१०।१७	१।०।२४	
11.	१०५५	१३६-६८-०६७-०१०५८	सशस्त्र प्र.बलराजश्व एवं भन्सार गस्ती सु. वेश कृष्ण मगर को जा.ले. ने. स.	निरु रोकामगर / घोराही न.पा.-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ गिठेपानी, दाङ	दिलकी रोकाम	-	लागु औषध चरेश	दा. दे. जि.अ.	०६९।१२।१३	०।६।१७	५०००।-
12.	१०६८	-	सशस्त्र प्रहरी बल जमुनी फुटाहाको जाहेरीले नेपाल स.	जुनमाया रोकामगरघोराही न.पा.-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	-	-	लागु औषध चरेश	दा. दे. जि.अ.	०६९।८।२२	१।११।३	१००००।-
13.	१०६८	-	" "	रमिता थापा घोराही न.पा.-६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	-	-	लागु औषध चरेश	बर्दिया जि.अ.	०६९।८।२२	१।११।३	१००००।-
14.	१०७०	-	नेपाल सरकार	टेकेन्द्र बुढामगर घोराही -६, हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	गणेशबहादुर बुढामगर	-	चोरी	नुवाकोट जि.अदालत	०६६।०३।१०	०।०।१२	१७४९००।-
15.	१३२०		प्र.ना.नि. महेन्द्र कुमार रानाको जाहेरीले नेपाल स.	गंगा वि.क. घोराही ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	मनविर वि.क.		लागु औषध चरेश	बाँके जि.अ.	२०६९।४।२४	।७।२६	००.००
16.	१५३१	७३-०७२-००२६६/०७२-CR-३९	केशवकुमार ओलीको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिनेश चौधरी घोराही — ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ			चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०८/०७	।१।	१८५०००/-
17.	१५८४	७३-०७२-०५२३/०७२-CR-१२४	प्र.ना.नि. लेखराज भट्टको प्रतिवेदन जा ले नेपाल सरकार	मेलिना बुढा मगर घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ			केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/२८		५००/-
18.	१६२०	७३-०७२-००५८१ ०७२-CR-००१५	प्र.स.नि. सन्तोष शाहको प्र. जाहेरीले नेपाल सरकार	तिलकबहादुर दमाई दुविडाँ डा- ४ जसपुर घर भै हाल घोराही ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ गिठेपानी	रामबहादुर		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/१२		१०००/-

19.	१६४३	०७२-CR-०१५०	केश बहादुर घर्ती मगर को जा.ले नेपाल स.	दुण्डिराज घर्ती मगर घोराही न.पा.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ सुपैलाखुटी दाङ	दिल ब.	-	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/०४		२०००/-
20.	१६५३	०७२-CR-०२०१	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प्र. जा. ले नेपाल सरकार	ओमराज वि.क. घोराही न.पा.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ गिठेपानी दाङ	वासु	-	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/११		३०००/-
21.	१६५६	०७२-CR-०२३३	प्र.ना.नि. सन्तोष कुमारशाहको प्रतिवेदन जा ले नेपाल सरकार	देव पुन घोराही न.पा.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ रस्नेना दाङ	कृत	कुले	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/११		५००/-
22.	१७०३	०७२-CR-०३३०	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको प्र. जा. ले नेपाल स.	शिव बुढा घोराही न.पा.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	खम ब.	तिखे सिं	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/६		२०००/-
23.	१७४४	०७२-CR-०३१६	प्र.स.नि. भास्कर गिरी को प्र.जा.ले नेपाल सरकार	लोकमणी श्रेष्ठ घोराही न.पा.- ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ फुर्सेखाली दाङ	याम	छुविलाल	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/२८		५००/-
24.	१७५३	०७२-CR-०२९५	प्र.स.नि. ठक्कर वलीको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	विशाल मानन्धर घोराही न.पा.-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ फुर्सेखाली दाङ	तिर्थबहादुर		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/१०/२८		५०००/-
25.	१८०७	२४५	डोमा शेर्पाको जा.ले नेपाल सरकार	जनम गुरुङ्ग घोराही न.पा. बडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ दाङ	रुद्र	श्रीजन	वैदेशिकरोजगार संवन्धि कसुर	वैदेशिक रोजगार न्या.	२०७२/०२/०९	१-५-१०	१,५०,०००/-
26.	१८१८	७३-०७२- ००५७३/०७२- CR-०१६८	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजेन्द्र वि.क. घोराही न.पा. बडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ गिठेपानी	भक्त		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२		१०००/-
27.	१८१८	७३-०७२- ००५७३/०७२- CR-०१६८	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिजय बस्नेत घोराही न.पा. बडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ गिठेपानी दाङ	बालाराम		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२		१०००/-
28.	१८५७	७३-०७२- ००८३०/०७२- CR-०३४६	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	सहदेव चौधरी घोराही न.पा. बडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ मसीना दाङ	राम लक्ष्मण		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/१८		५००/-

29.	१८६४	७३-०७२-००८७१/०७२-CR-०३८७	प्र.स.नि. भाष्कर गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	विजय दुलाल घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ रझेना दाङ	घनश्याम		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७३/०१/१३		५००/-
30.	१८६६	७३-०७२-००९१५/०७२-CR-०४३१	भिमबहादुर वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	राजकुमार चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ रझेना दाङ	मनुराम	बुद्धीप्रसाद	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७३/०१/७		२०००/-
31.	१८८०	७३-०७२-००९०६/०७२-CR-०४२२	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल सरकार	विपिन नेपाली घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ रझेना गाउ दाङ	जुद्धबहादुर	गोठे	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१२/१७		२०००/-
32.	१९२१	०७२-CR-०३५८	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल स.	हेलु चौधरी घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ ढोडेनी दाङ	गेरु		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		५००/-
33.	१९२१	०७२-CR-०३५८	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर स्वारको जाहेरीले नेपाल	राजु बुढा घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ रानिजरुवा दाङ	बर्मान		केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/२८		५००/-
34.	२००४	०७२-CR-०४९८	प्र.ह.फनिन्द्र सन्जेलको प्र.जा.लेने.सरकार	कुमार तामाङ घोराही न.पा. वडा नं. ६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१८ फुर्सेखाली	राम बहादुर		लागू औषध ब्राउन सुगर	दा.दे.जि.अ.	२०७३/३/२	०-५-६	घ.१०,०००/-
35.	२२२३	७३-०६८-००८९८	धनसरी मगर्नी	क्वारी घर्ती घोराही उप म.न.पा. वडा नं. १८ मसिना दाङ	पूर्णबहादुर पती		गाली बेईज्यती	दा.दे.जि.अ.	२०६९/०७/२०	०-०-०	२००/-
36.	२२७६	७३-०७३-००७९८	प्र.ना.नि.विनोद सिंहको प्र.जा.ले ने.स.	रमिता पुन घोराही उप म.न.पा. वडा नं. -१८ फुर्सेखाली दाङ	हरिराम	उडिस	लागू औषध चरेस	दा.दे.जि.अ.	२०७३/१२/१६	०-४-२४	३०००/- घ.२०००/-
37.	२३४६	७३-०७३-००९३	केशवप्रसाद शर्माको जाहेरीले नेपाल सरकार	तिलक मल्ल घोराही उप म.न.पा. वडा नं. - १८ दाङ			चोरी	दाङ	२०७१/११/१८	०-०-७	१४४०००/-

38.	२३५०	७३-०७३-०१४४६	प्र.ह.जितबहादुर चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	नमबहादुर खत्री घोराही उप म.न.पा. वडा नं. - १८ मसिना दाङ	जोखबहादुर	कदाधर	वन	दाङ	२०७४/०३/२६		३२/-
39.	२३७९	०७३-CR-००२८३	कुलबहादुर पुनको जा. नेपाल सरकार	भिमे भन्ने मनबहादुर पुन साविक घोराही -६ हाल घोराही उप म.न.पा. १८ दाङ	कुलबहादुर		सरकारी कागज कित्ते	बाँके	२०७२/१०/११	०-२-३	५०/-
40.	२४७७	०७४-CR-०१२४२	प्र.स.नि. श्यामलाल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	बसन्त सेजवाल घोराही उप म.न.पा. १८ रङ्गेना	टिकाराम	-	लागु औषध ब्राउन सुगर	दाङ दे. जिल्ला अ.	२०७४/१२/०८	४-१०-१८	५०००/-
41.	२४९८	०७३-CR-००३७	प्र.ना.नि. विनोद सिंहको प्र.जा. नेपाल सरकार	विक्रम दुलाल घोराही उप म.न.पा. १८ रङ्गेना दाङ	घनश्याम	*	लागु औषध	दाङ जि.अ.	२०७४/१२/२८	४-१०-१५	५०००/-
42.	२७०७	०७५-CR-०११८	रविन्द्र बुढा	खुमबहादुर वि.क.घोराही उप.म.न.पा.वडा नं १८ दाङ	धोपबहादुर		मोटरसाईकल चोरी	दाङ जिल्ला अदालत	२०७५/११/१२	०-१-०	३००००/-
43.	२७०७	०७५-CR-०११८	रविन्द्र बुढा	सुरजसिंह ठकुरी घोराही उप.म.न.पा.वडा नं १८ गिठेपानी दाङ	कृष्ण सिंह	भातेसिंह	मोटरसाईकल चोरी	दाङ जिल्ला अदालत	२०७५/११/१२	०-१-०	३००००/-

.....

बसन्तराज जोशी

तहसिलदार शा.अ.

दाङ देउखुरी जिल्ला अदालत

विभिन्न अदालतहरूबाट भएको फैसला अनुसार घोराही उपमहानगरपालिका वडा नं. १९ अन्तर्गतका विभिन्न ब्यक्तिहरूका नाममा कसिएको असुल उपर हुन बाँकी २०७५ साल चैत्र मसान्त सम्मको दण्ड जरिवानाको लगत बिबरण

सि.नं.	लगत नं.	मुद्दा नं.	जाहेरवाला तथा वादीको नाम, थर र वतन	लगतवालाको नाम, थर र वतन	लगतवालाको बाबु / पतिको नाम	लगतवाला कोबाजे/ससुराको नाम	मुद्दा	फैसला गर्ने अदालत	फैसला मिति	अशूल हुन बाँकी	
										कैद	जरिवाना
1.	८		सिमारे जैसी	ज्यु रण जैसी सैघा गा.वि.स. हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ दाङ	-	-	हाडनाता करणी	दा.दे.जि.अ.	२०२३।१।२२	४।०।०	
2.	१८		नेपाल सरकार	राजाराम गिरी सैघा गा.वि.स हाल घोराही उ.म.न.पा.१९. वाम्ला दाङ	-	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ.	२०२३।३।२५	२०।०।०	
3.	१६५		नेपाल सरकार	लाल ब. घर्ति सैघा-७ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ वाम्ला दाङ	-	-	लागु औषध	दा.दे.जि.अ.	२०५३।१।२७	४।१०।२२	००.००
4.	१६६		बलदेव सार्की	चित्र ब.सार्की सैघा-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ दाङ	-	-	चौपाया चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०५३।३।१०	०।०।०	९०००/-
5.	१९६		नेपाल सरकार	तारा खत्री सैघा-५ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ आमधारा दाङ	-	-	चौपाया चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०५४।२।१५	०।१।०	००.००
6.	४११		अम्मर बहादुर खत्रीको जा.ले वादी नेपाल सरकार	गोवर्धन घर्ती सैघा-७ दाङ हाल घोराही उ.म.न.पा-१९	-	-	लागु औषध चरेश	दा.दे.जि.अ.	२०६०।३।२९	०।०।०	५०,०००।-

7.	६९२		मुगी घर्तीको जा.ले नेपाल सरकार	निम बहादुर खड्का सैघा- ८ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ दाङ	-	-	कर्तव्यज्या	दा.दे.जि.अ.	२०६५।५।२ ६	०।०।०	२५०/-
8.	६९२		गुमी घर्तीको जा.ले नेपाल सरकार	दल बहादुर पुन सैघा-६ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ जुगेपानी दाङ	दामु पुन	-	कर्तव्य ज्यान	दा.दे.जि.अ.	०६६।१२।३ १	९।१।२ २	
9.	१५२२	७३-०७१- ००५३५/० ७१-CR- ०११०	पुष्पा राना समेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	विशाल भन्ने रामलाल वि.क. सैघा- ५ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ दाङ	विरसिं	पले	जवरजस्ति चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०६/ १९	१।६।२ ५	जरिवाना वापत समेत कैद गरिएको
10.	१५७२	७३-०७२- ००१२२ ०७२-CR- ००१५	कुमारी रास्कोटीको जा. ले नेपाल सरकार	रामलाल विश्वकर्मा सैघा- ५ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ पिरा दाङ	विरसिंस	पले	नकवजनी चोरी	दा.दे.जि.अ.	२०७२/०९/ १३	।।१५	८३०००/-
11.	१६१९	७३-०७२- ००५६५ ०७२-CR- ००१६०	दिलबहादुर घर्तीको जाहेरीले ने सरकार	काले भन्ने श्रीधर राना सैघा गा.वि.स. वडा नं. ७ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ काप्रेखोला दाङ	लालबहादुर	राजबहादुर	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/१०/ १२	-	१०००/-
12.	१७१५	०७२-CR- ०४२६	प्र.ना.नि. सुरेन्द्र बहादुर स्वारको प्र.जा.ले नेपाल स.	बोम बहादुर वि.क.सैघा गा.वि.स. वडा नं. ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ लिथान दाङ	विर बहादुर	भोले कामी	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/ १९		२०००/-
13.	१७१९	०७२-CR- ०३२६	प्र.स.नि. हरिकिसन पुनको प्र.जा.ले नेपाल सरकार	पाण्डव सुनार सैघा गा.वि.स. वडा नं. ४ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९	राम ब.	रुपलाल	केहि सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ.	२०७२/११/ ०५		२०००/-

14.	१९२१	०७२-CR-०३५८	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर। स्वर्को प्र.जा.ले नेपाल सरकार	विनोद घर्तीमगर सैघा गा.वि.स.-९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ दम्ती दाङ	धनबहादुर	छविलाल	केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ २८		५००/-
15.	१९२१	०७२-CR-०३५८	प्र.ना.नि. सुरेन्द्रबहादुर। स्वर्को प्र.जा.ले नेपाल सरकार	कालु पुन सैघा गा.वि.स.- ९ हाल घोराही उ.म.न.पा.१९ दम्ती दाङ	दिलबहादुर		केही सार्वजनिक अपराध	दा.दे.जि.अ	२०७२/११/ २८		५००/-
16.	२२१६	०७३-CR-०१०८	स.व.अ. भक्तबहादुर चौधरी प्र. जा. ले नेपाल सरकार	रामबहादुर दमाई घोराही उप.म.न.पा. वडा नं. १९ सानो काभ्रेखोला दाङ	दाते	-	वन	दा.दे.जि.अ.	२०७३/११/ १८	-	६१८६।६७
17.	२२१६	०७३-CR-०१०८	स.व.अ. भक्तबहादुर चौधरी प्र. जा. ले नेपाल सरकार	भक्तबहादुर नेपालि घोराही उप.म.न.पा. वडा नं. १९ सानो काभ्रेखोला दाङ	गोवर्धन	-	वन	दा.दे.जि.अ.	२०७३/११/ १८	-	६१८६।६७

.....

बसन्तराज जोशी

तहसिलदार शा.अ.